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 توسعه بورس ایران 
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رشد رشد ۲۰۲۰ درصدی تولید بنزین در دولت سیزدهم درصدی تولید بنزین در دولت سیزدهم

 الهام صالح  
کارشناس  

جهش های و نوسانات دلار و 
مشکلات آن 

  

نهادها و گروه هایی اقلیت اما قدرتمند و ذینفوذ از جهش های ارزی و 
پیامدهای آن بر اقتصاد کشور، سود کلان مستقیم و غیرمستقیمی کسب 
کرده اند و در مواردی با هدف افزایش چنین سود افسانه ای مغایر منافع ملی 
و نامشروع شان، در شکل گیری و تداوم گرانی دلار و سایر ارزهای مرجع 

در بازار ایران، اثرگذاری مستقیم و عیرمستقیم داشته اند.
پیش بینی قیمت دلار پس از انتخابات اسفند ماه و طی سال آینده از 
بحث های بسیار پیچیده این روزهای اغلب محافل کارشناسی است و البته، 
در این میان، برخی هم هدفمند می کوشــند، سطح تحلیل کارشناسی را 
به ساده ســازی موضوع تقلیل دهند و مثلا، می گویند فنر قیمت دلار رها 
خواهد شد و پشت پرده انگیزه اغلب چنین افرادی، تامین منافع فردی و 
گروهی خود اســت زیرا آنان از گرانی دلار، سود سرشار شخصی می برند 
و در مــواردی هم در حلقه کارگزاران قدرت وثــروت قرار دارند و ذینفع 

غیرمستقیم محسوب می شوند.
ریشــه مشــکلات بــازار ارز و بویژه دلار این اســت که ســنت رایج 
دولــت های ایران بویژه پــس از جنگ تحمیلی عراق، همــوار این بوده 
کــه برای جبران کســری بودجه کشــور و پنهان کردن بــی انضباطی 
های مالی خودشــان، به ســاده ترین راهکار در دسترس، متوسل شده و 
 افزایــش تعمدی قیمــت ارز را اجرایی کرده اند و بــه پیامدهای زیانبار 
چنیــن اقدامی برای منافع ملی کشــورمان و تضعیــف ارزش پول ملی، 

اعتنایی نکرده اند. 
باوجود چنین پیشــینه مســتمری، شــوربختانه باید هشــدار داد، 
 ایــران، اکنــون، شــاهد نرخ هــای خیرکننــده برابــری ریال بــا دلار

 است که در جهش های پیاپی این ارز و سقوط ارزش پول ملی کشورمان، 
ریشه دارد.

اصلــی ترین و مهــم ترین محرک اصلی افزایش قیمت ارز، کســری 
بودجه هــای دولت ها بوده اســت. افزایش روزافزون مخــارج برون مرزی 
حاکمیت، از ســویی و تضعیف اقتصاد تولیدی و صنعتی کشــور از سوی 
دیگر که وابستگی اقتصادی به منابع و ذخایر طبیعی را تداوم بخشیده، از 
جمله متغیرهای تاثیرگذار بر گرانی ارز هستند که به پیامدهای آسیب زایی 
همانند تورم،رکود، بیکاری، فقر، فســاد و ... دامن زده و اکثریت مردم را 
تحت فشار بی سابقه و کمرشکن قرار داده است. در نقطه مقابل، نهادها و 
گروه هایــی اقلیت اما قدرتمند و ذینفوذ از جهش های ارزی و پیامدهای 
آن بر اقتصاد کشــور، سود کلان مستقیم و غیرمستقیمی کسب کرده اند 
و در مواردی با هدف افزایش چنین ســود افســانه ای مغایر منافع ملی و 
نامشروع شان، در شکل گیری و تداوم گرانی دلار و سایر ارزهای مرجع در 

بازار ایران، اثرگذاری مستقیم و عیرمستقیم داشته اند. 
تا زمانی که چنین بازیگران مخربی، نقش آفرین اصلی و تعیین کننده 
ســاختار اقتصادی و بازار ارز ایران باشــند، قیمت ارزهای معتبر و بویژه 
دلار، نه فقط طی ماه های ســال بازهم افزایشــی خواهد داشــت و سال 
 آینــده، قیمــت دلار از ۶۰ هزار تومان نیز عبــور خواهد کرد ، بلکه طی

 ســال های بعدی هم روندی افزایشــی پایدار و حتی جهشی را سپری 
خواهند کرد.

اگر ضرورت تغییر رویکرد خطرناک موجود، درک نشــود و عزمی ملی 
برای تغییر ریلی اساسی شکل نگیرد و پایبندی به الزامات مهار خطر اقلیتی 
که منافع انبوه مردم را قربانی سودجویی انگلی خود می کنند، اثبات نشود، 

در بر همان پاشنه فعلی خواهد چرخید. 
یگانــه راهــکار نجــات از این پرتگاه ملــی، پذیرش ضــرورت انجام 
 اصلاحــات بنیادینی اســت که خروجــی آن منطقی شــدن و کاهش

 قیمت ارز و دلار باشد.
 اگر چنین عزم ملی شکل نگیرد، نباید توقع داشت که بخش خصوصی، 
ریسک ورود به حوزه سرمایه گذاری در حوزه تولید را بپذیرد و روند ۲۰ 
ســاله اخیر که گویای فرار سرمایه ها از کشور است، تشدید خواهد شد و 
در پی آن، تضعیف بیشــتر تولید ملی، افزایش تورم و بیکاری و گسترش 
 فقر و فقرا و نیز ســیر صعودی گریز مشــتاقانه نخبگان و کارشناســان 

حوزه های مختلف از ایران را شاهد خواهیم بود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/11/23
5000 تومان 
شماره : 1867 

EIDEHROOZ.COM

حامد کمیلی را با دوره های 
فشرده، خواننده کردیم

 کارگردان ســینمای ایران که بــا فیلم »آغــوش باز«  در 
چهل ودومین جشــنواره فیلم فجــر حضور دارد بــه ارائه 
توضیحاتی دربــاره خوانندگی حامد کمیلــی در این فیلم 
پرداخت.بهروز شــعیبی کارگردان فیلم سینمایی »آغوش 
باز« از آثار راه یافته به بخش ســودای سیمرغ چهل ودومین 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر، در گفت وگــو با خبرنگار 
سینمایی ایرنا درباره نسبت این فیلم با کارنامه فیلمسازی 
خود گفت: برای خود من کارگردانی این فیلم تجربه متفاوتی 
بود. آن اتفاقی را که در ارتباط با مخاطب برای فیلم رقم خواهد 
خورد، نمی دانم، هرچند به آن امیدوارم اما خودم فکر می کنم 
این فیلم نسبت به فیلم های قبلی ام، ارتباط بیشتر با طیف 

گسترده تری از مخاطبان پیدا خواهد کرد.

  

 فیلم »بی بدن« یکی از فیلم های خوب جشنواره فجر است. 
شاید این فیلم از معدود آثار سینمایی باشد که نقش نویسنده 

پررنگ ترین است.
دانشی که در کارنامه خود ساخت فیلم تحسین شده »علفزار« 
را دارد این بار هم ســراغ یکی از جنجالی ترین پرونده های 
جنایی سال های اخیر رفته که حتی با اعدام قاتل هم هنوز 
هم در شبکه های اجتماعی حرف و ســخنش تمام نشده. 
قصه علیرغم کتمان نویسنده بازسازی پرونده غزاله مقتول 

و آرمان قاتل است.
گرچه اینجا تغییراتی در تعداد فرزند و شغل والدین قاتل و 
مقتول داده شده اما قصه همان قصه است: دختری گم می 
شود، دوست پســر جوانش به اتهام قتل دستگیر شده و در 
نهایت با اعترافش به قتل پرونده بــه جریان می افتد گرچه 
بعدها در دادگاه های بعدی اقاریر اولیه خود را پس می گیرد 
و هرگز جنازه مقتول پیدا نمی شود، اما بنا به شواهد و قرائنی 
که در محل زندگی وی پیدا کرده اند ارتکاب جرم محرز شده 
و در نهایت علیرغم بازی های رسانه ای فراوانی که پدر قاتل 
آنها را برنامه ریزی می کند پسر به چوبه دار سپرده می شود.

 بودن یا نبودن 
مساله این است

 ۰1 / م - الف

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای - نوبت اول   

شناسه آگهی:1۶۶33۶7 
۰1/ م-الف

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان قزوین  وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد،نسبت به فروش مواد حاصل از بوجاری گندم 
)ضایعات درجه 2 به مقدار12050 کیلوگرم و ضایعات درجه 3 به مقدار 8140 کیلوگرم و کاه و کزل به مقدار 520 کیلوگرم از طریق برگزاري مزایده 
عمومي یک مرحله ای  و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از "دریافت اسناد مزایده 
تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی نرخ های پیشنهادی " از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت در مزایده محقق سازند، 
1- شماره فرآخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه: 1002001۶12000001 روز دوشنبه مورخه 1402/11/23

2- نام و نشانی برگزارکننده مزایده: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین،  به آدرس :خیابان حافظ، میدان میرعماد قزوینی، جنب 
حوزه هنری ارشاد اسلامی

 3- هزینه خریداسناد مزایده:مبلغ 500.000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه:از روزدو شنبه مورخه 1402/11/23 لغایت ساعت 19:00 روز شنبه مورخه  1402/11/28

5- آخرین مهلت ارائه نرخ پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت PDF - تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخه 1402/12/08 
 *لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 30روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند. 

۶-تاریخ گشایش پیشنهاد ها روز چهارشنبه مورخه  1402/12/09 ساعت 9:30 صبح می باشد.
7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبالغ   109/515/000ریال که به دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به شماره حساب شبای  
IR 87010000400103970۶374385 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه 

واریز 30کاراکتری 91۶2۶3500100000000000000000077 قابل ارائه می باشد..
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در مزایده  )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی 
بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت  14:15( روز سه شنبه مورخه 1402/12/08به اداره امور مالی 

کمیسیون معاملات برگزارکننده مزایده در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
9- شرکت کارکنان دولت در مزایده طبق مصویه )قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب مورخ  22دیماه 1377( منع قانونی دارد.

*متقاضیان شرکت در مزایده می توانند قبل از ارائه نرخ پیشنهادی، مواد فوق الذکر مزایده از ساعت 8 لغایت 14  )در روزهای اداری ازمورخه  
1402/11/23 لغایت 1402/12/08  ( بازدید نمایند.

ضمنا" جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با شماره شماره تلفن 04134449444 به آدرس اینترنتي شرکت www.assc.ir و آدرس 
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات http://iets/mporg.ir  نیز مراجعه فرمایند . 

شماره تماس پشتیباني سامانه 145۶ دفتر ثبت نام در سامانه ) اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان قزوین 0332410۶7 - 028

تولید، فروش و ایجاد ارزش افزوده برای منابع هیدروکربنی، یکی از اهداف کشورهای بهره مند از این 
منابع است؛ همچنین توجه به امنیت پایدار انرژی از مهم ترین اصول مدیریت این حوزه در هر کشوری 
محسوب می شود؛ با این حال طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، شدت مصرف انرژی در کشور 

نزدیک به دو برابر استاندارد جهانی است.
این موضوع نشان می دهد کشور دچار بد مصرفی انرژی شــده و با ادامه این مسیر، تمام منابع 
هیدروکربنی کشــور بدون ایجاد ارزش افزوده چندانی اتلاف خواهد شــد؛ به گواه بسیاری از 
کارشناسان، راه حل این مساله، بهینه سازی مصرف در کنار افزایش تولید است؛ از طرفی بهینه سازی 
چالش هایی دارد که برای حل آن چالش ها ابتدا باید در سطح عالی مدیریتی کشور، ساختاری واحد 

شکل بگیرد تا به وسیله آن بتوان مشکلات مربوطه را مرتفع کرد.
بر اساس این گزارش، در پرونده فجر نفت قرار است، اقدامات مهم دولت سیزدهم را بررسی کنیم. 

قسمت هشتم این پرونده را در ادامه می خوانید.
با توجه به کسری روزانه 13 میلیون لیتری بنزین در کشور، دولت سیزدهم ۲ راهکار غیرقیمتی 
»کاهش سهمیه دوم بنزین کارت سوخت شخصی« و »سامان دهی کارت سوخت جایگاه ها« را 

برای مقابله با قاچاق بنزین اجرایی کرد.
در حال حاضر حدود 1۹ میلیون خودرو و کارت سوخت در کشور وجود دارد که بخش اعظم سهمیه 
آزاد آنها هرگز استفاده نمی شود ولی متاسفانه شاهد آن هستیم که کارت های سوخت به تعداد بالا 
به سمت استان های مرزی منتقل می شود و ظرف چند روز اول ماه سهمیه آنها خالی می شود که 

مشخصا صرف قاچاق می شود.
با توجه به اینکه انگیزه اصلی قاچاق ناشی از اختلاف قیمت است، هر چند که نمی توان این انگیزه را 

از بین برد ولی می توان با اجرای راهکارهای غیرقیمتی از شدت قاچاق کاست.

نخستین اقدام برای مقابله با قاچاق بنزین، »کاهش سهمیه دوم کارت سوخت شخصی« بود. ۸ 
شهریورماه سال گذشته شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد که از مرداد ماه 

سقف مصرف بنزین آزاد هر کارت سوخت خودروی شخصی 1۰۰ لیتر در ماه کاهش یافته است.
به طور کلی کارت سوخت خودروهای شخصی دارای دو سقف برای مصرف بنزین »سهمیه ای« و 
»آزاد« است. سقف مصرف بنزین سهمیه ای معادل ۶۰ لیتر در ماه بوده که ثابت باقی مانده است ولی 
سقف مصرف بنزین آزاد در گذشته معادل ۲۵۰ لیتر در ماه بوده است که از مرداد ماه سال جاری این 
عدد به 1۵۰ لیتر کاهش یافته است. بدین ترتیب در مسیر قاچاق سوخت از طریق کارت سوخت 
شخصی محدودیت ایجاد شد. از ابتدای بهمن ماه نیز با عدم تغییر در سهمیه بنزین یارانه ای، سهمیه 

آزاد کارت های سوخت به 1۰۰ لیتر کاهش یافت.
با این تصمیم سهمیه بنزین 1۵۰۰ تومانی به میزان ۶۰ لیتر در ماه برای خودروهای شخصی باقی 
مانده است و 1۰۰ لیتر نیز به صورت سهمیه آزاد از ماه جاری در نظر گرفته می شود. بدین ترتیب هر 

خودروی شخصی ماهانه 1۶۰ لیتر بنزین خواهد داشت.
دومین راهکار غیرقیمتی برای مقابله با قاچاق سوخت، »ساماندهی کارت سوخت جایگاه ها« بود که 
ابتدای امسال در دستور کار قرار گرفت. طبق بند ح تبصره 1۴ قانون بودجه 1۴۰۲، به منظور بهبود 
نظام توزیع بنزین و نفت گاز در کشور و کاهش قاچاق سوخت، وزارت نفت از طریق شرکت تابعه ذی 
ربط مکلف است تدبیری اتخاذ کند که تا پایان شش ماه ابتدایی سال حداقل ۹۰ درصد خودروهای 
بنزین سوز و ۹۵ درصد خودروهای نفت گازسوز صرفاً از کارت های سوخت مختص خودرو استفاده 
کنند.طبق این طرح، همه کارت های سوخت جایگاه ها جمع آوری نشده است بلکه به تعداد محدود 
برای موارد اضطراری همچنان کارت سوخت جایگاه موجود است، اما این ساماندهی، انگیزه قاچاق 

بنزین از جایگاه ها را کاهش می دهد.

فروش  مواد حاصل از بوجاری )ضایعات بوجاری( شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وزارت جهاد  کشاورزی

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      تولید بنزین در سال 1400 حدود 91 میلیون لیتر در روز بود که این عدد اکنون با رشد بیش از 20 درصدی به 114 میلیون 
لیتر رسیده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/23

شماره : 1867

 درست در میانه التهابات اخیر ارزی، بانک مرکزی سیاست انتشار گواهی ۳۰ درصدی را اجرا کرد؛ سیاستی که با اجرای آن نه تنها قیمت ارز نزولی شد، بلکه دستاوردهای دیگری 
هم داشت. اجرای چنین سیاستی آن هم در زمان التهابات بازار ارز، نشان داد بانک مرکزی خود را از پیش برای چنین روزهایی آماده کرده بود.

تجربه زیان سرمایه گذاران در بازار ارز پس از اجرای سیاست تثبیت، ریسک سرمایه گذاری در این بازار را به حداکثر رساند.
اواخر سال گذشته و در هفته های آغازین امسال، که برخی با طرح پیش بینی های فضایی از قیمت دلار همچون دلار ۸۰ هزار تومانی در خرداد ۱۴۰۲، تلاش کردند تا در آتش 

التهاب بازار ارز دمیده و بانک مرکزی را ناتوان از مدیریت آن نشان دهند، اما تدابیر بانک مرکزی در آن برهه، تمام این پیش بینی ها را نقش بر آب کرد.
تجربه ســرمایه گذاران و عموم مردم از ایجاد فضا ســازی دلالان و پیش بینی های موهومی برخی و اثبات توانمندی و کارآمدی تدابیر بانک مرکزی در مدیریت التهابات ارزی، 

باعث شد التهابات این بازار این بار به مراتب کمتر از سال گذشته باشد و بلافاصله با ورود بانک مرکزی فروکش کند.
انتشار اوراق گواهی سپرده به صورت محدود و آن هم در روزهایی که بازار ارز دچار التهاب قیمتی شده بود، نشان داد یکی از اهداف سیاستگذار از این اقدام، کنترل تقاضاهای 

سفته بازانه از طریق جمع آوری نقدینگی سرگردان بوده است.

  بانک مرکزی و انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی

توسعه بورس ایران در ۳۲ سال اخیر
 تولید خودروها مرز یک میلیون دستگاه را رد کرد 

طبــق گزارش وزارت صمت از عملکرد تولید خودروســازان طی ۱۰ ماهه 
امسال، بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده که 
از این تعداد با سهم ۸۴.۵ درصدی )معادل ۹۳۶ هزار و ۶۱۷ دستگاه( خودروی 
سواری در کشور تولید شده؛ این آمار نشان می دهد که در مقایسه با آمار تولید 
خودرو در ســال گذشته، تولید انواع خودرو رشد ۱۱ درصدی و تولید سواری 

رشد ۹ درصد را در این مقایسه آماری، تجربه کرده است.
 براساس آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ابتدای سال جاری تا پایان 
دی ماه، یک میلیون و ۱۰۷ هزار و ۳۰۸ دســتگاه از انواع خودروها در کشور 
تولید شده است. مجموع تعداد خودروی تولیدی در کشور رشد ۱۱ درصدی 
تولید نسبت به ۹۹۵ هزار و ۱۰۶ دستگاهی در سال گذشته را نشان می دهد.  
از این تعداد خودروی تولیدی در سال جاری حدود ۹۳۶ هزار و ۶۱۷ دستگاه، 
آمار تولید خودروهای سواری است که به صورت عبور مستقیم و کامل  بوده و 
نشان از رشد ۹ درصدی تولید خودروی سواری نسبت به آمار تولید در مدت 
مشابه سال گذشته دارد. در مجموع ۱۰ ماهه سال گذشته ۸۶۳ هزار و ۱۹۱ 

دستگاه خودروی سواری کامل در کشور تولید شده است.
پس از سواری ها، بیشترین سهم تولید خودرو، متعلق به وانت هاست که طی 
۱۰ ماهه امســال تولید ۱۳۵ هزار و ۶۲۹ دستگاهی این خودروها را رقم زده 
اســت؛ تولید وانت در مدت مذکور امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

که ۱۰۰ هزار و ۹۲۰ دستگاه بوده، ۳۴ درصد افزایش یافته است.
طبق آمار، تولید قریب به ۳۰ هزار و ۹۸۲ دســتگاه انواع خودروی سنگین 
)کامیون، کامیونت و کشــنده( در آمار تولید خودرو در ۱۰ ماهه ســال جاری 
با رشد ۱۸ درصدی نسبت به تولید خودروهای سنگین باری در مدت مشابه 

سال گذشته معادل ۲۶ هزار و ۲۶۴ دستگاه، ثبت شده است.  
همچنین در ۱۰ ماهه ســال ۱۴۰۲ حدود ۲۷۳۱ دستگاه خودروی ون در 
کشور به تولید رسیده که نسبت به آمار تولید ون در مدت مشابه سال گذشته 
)۲۷۲۵ دستگاه(، شش دستگاه بیشتر شده است.طبق گزارش ارائه شده توسط 
وزارت صمت از عملکرد خودروســازان در ۱۰ ماهه امسال، تولید خودروهای 
مسافربری شامل اتوبوس، مینی بوس و میدل باس نسبت به آمار تولید در ۱۰ 
ماهه ۱۴۰۱، افت قابل توجهی داشــته است.در حالیکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ 
تا پایان دی ماه آن، ۱۱۲۸ دستگاه اتوبوس در کشور تولید شده بود، این عدد 
در مدت مشابه امسال به ۷۳۰ دستگاه هم نرسیده و با افت ۳۶ درصدی ۷۲۵ 
دستگاه تولید شده اســت.همچنین تولید مینی بوس و میدل باس با افت ۲۹ 
درصدی در این مقایســه آماری از ۸۷۸ دســتگاه در ۱۰ ماهه ۱۴۰۱ به ۶۲۴ 

دستگاه در مدت مشابه سال جاری رسیده است.

  معافیت مالیاتی سود سپرده های بانکی برقرار است
رییس ســازمان برنامه و بودجه در صفحه مجازی خود از برقراری معافیت 
مالیاتی سود سپرده های بانکی اعم از سپرده های اشخاص حقوقی و حقیقی به 

موجب قانون مالیات های مستقیم خبر داد.
داوود منظور رییس سازمان برنامه و بودجه در صفحه مجازی خود نوشت؛ 
معافیت مالیاتی ســود سپرده های بانکی اعم از سپرده های اشخاص حقوقی و 
حقیقی به موجب قانون مالیات های مستقیم مصوب و برقرار شده است و بدون 

هیچ گونه تغییری در سال آینده ادامه خواهد یافت. 

 عرضه یک خودرو اقتصادی توسط هر خودروساز
وزیر صمت با بیان این که فروش خودروهای وارداتی افزایش خواهد یافت 
گفت: بنا شــده که هر خودروساز حداقل یک نوع خودروی اقتصادی تولید و 
عرضه کند. عباس علی آبادی گفت: بر اساس برنامه های تولید، بنا شده که هر 

خودروساز حداقل یک نوع خودروی اقتصادی تولید و عرضه کند.
وزیر صمت افزود: توسعه ساخت داخل در اولویت ماست، اما به نحوی که 
مردم هم حق انتخاب داشته باشند و با توجه به افزایش کیفیت تولیدات داخلی، 

مردم خودروهای داخلی را انتخاب خواهند کرد.
وی ادامه داد: تمرکز ما بر تولید خودروهایی اســت که مزیت رقابتی برای 
صادرات داشته باشند و بتوان آنها را صادر کرد، اما فروش خودروهای وارداتی 

هم آغاز شده است و واردات افزایش خواهد یافت.
وزیر صمت گفت: مانعی برای واردات خودرو وجود ندارد و مجلس و دولت 
برای این موضوع اتفاق نظر دارند، ما هم شــرایط را متناســب با سیاست های 

کشور برای واردکننده ها آسان تر می کنیم. 

 صعود ۴ درصدی قیمت بیت کوین
قیمت بیت کوین چهار درصد یا نزدیک به ۲۰۰۰ دلار در یک روز افزایش 

یافت و همچنین قیمت اتریوم از مرز ۲۵۰۰ دلار عبور کرد.
 قیمت ارزهای دیجیتال بیت کوین چهار درصد یا نزدیک به ۲۰۰۰ دلار در 

یک روز افزایش یافت و در همین حال، اتریوم از مرز ۲۵۰۰ دلار عبور کرد.
قیمت بیت کوین در معاملات روز گذشته با رقم بالای ۴۷ هزار دلار، حرکت 
صعودی را تجربه کرده که ناشی از احساسات مثبت در مورد رویداد هاوینگ 
آینده اســت. علاوه بر این، فعالان بازار از آخرین نظرســنجی شرکت فینتک 
اســترالیایی )FINDER( اســتقبال کرده اند که نشان می دهد این ارز دیجیتال 
می توانــد در ۱۲ ماه آینده به رکورد جدیدی برســد.حجم بیت کوین در ۲۴ 
ساعت گذشته بیش از ۲۵ درصد افزایش یافته و به ۳۱ تریلیون دلار رسیده، 

در حالی که ارزش بازار آن پنج درصد صعود کرده است.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۷۹ تریلیون دلار 
برآورد می شــود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۷۹ درصد بیشتر شده است. 
در حــال حاضر ۵۱.۹۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین 
است که ۰.۱۷ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای 
دیجیتال در ۲۴ ســاعت گذشته ۷۳.۶۲ میلیارد دلار است که ۲۴.۴۹ درصد 
افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۷۵ 
میلیارد دلار است که ۷.۸۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال 
بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۶۸.۰۹ میلیارد دلار است که ۹۲.۴۹ 

درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

    در این سال ها بورس 
رشد چند بعدی را تجربه 

کرد، هم با افزایش 
بنگاه های خصوصی و از 
بین رفتن ریسک جنگ 
و دورنمای توسعه ای در 

کشور توسعه یافت و هم 
از محل افزایش قیمت 

دلار و هم با افزایش 
تورم و این رشد سه 
بعدی باعث افزایش 

2۵۰ درصدی بورس در 
هشت سال شد.

نکته جالب این است 
که بورس در سال های 

دولت سازندگی تقریباً 
به اندازه افزایش نرخ 
دلار رشد کرده، دلار 
از ۱2۰ تومان در سال 

۱۳۶۸ به ۴۷۰ تومان در 
سال ۱۳۷۶ رسیده بود 
و رشد 2۵۵ درصدی را 
تجربه کرد، در صورتی 

که بورس باید رشد 
بیشتری را تجربه 

می کرد اما به علت آشنا 
نبودن مردم با بازار 

سرمایه بورس در آن 
سال ها رشد بیشتری از 

دلار را شاهد نبود.

ده
چکی

 بازار سرمایه ایران در ۱۵ بهمن سال ۱۳۴۶ اولین معاملات خود را انجام داد، مقدمات اجرایی بازار سرمایه 
در ایران از سال ۱۳۱۵ و در دوران دولت رضا شاه پهلوی کلید خورد.

جالب اســت بدانید مقدمات تشکیل بازار سرمایه در ایران ۲۵ سال به تأخیر افتاد، محمدرضا پهلوی در 
ســال ۱۳۲۰ به پادشــاهی رسید و مقدمات ایجاد بازار سرمایه ایران ۵ سال قبل از آغاز سلطنت محمدرضا 

پهلوی و در دوران رضاشاه آغاز شده بود.
بعد از ۲۱ سال از آغاز سلطنت محمدرضا پهلوی در سال ۱۳۴۱ موافقت نامه اولیه بورس ایران متشکل از 
نمایندگان وزارت بازرگانی، وزارت اقتصاد و دارایی و بانک توسعه صنعتی معدنی آغاز شد. محمدرضا پهلوی 

در ابتدا به بازار سرمایه اعتقادی نداشت و بعدها آن را اجرایی کرد.
این پایان کار نبود و بعد از ۵ سال و در اردیبهشت ۱۳۴۶ مجلس شورای ملی، لایحه قانون بورس اوراق 
و اداره بورس را تصویب کرد، بورس ایران ابتدا با پذیرش سهام بانک توسعه صنعتی و معدن ایران به عنوان 
بزرگترین هلدینگ اقتصادی آن زمان شــروع کار به کرد و ســپس، سهام شرکت نفت پارس نیز در بورس 

عرضه شد.

  ماجرای دولتی شدن شرکت ها در دهه اول انقلاب
تا ســال ۱۳۵۷ تعداد شرکت های پذیرفته شــده در بورس ایران به ۱۰۵ شرکت رسیده بود، در ابتدای 
انقلاب دولتی سازی اقتصاد به شکل نامناسبی اجرا شد و نتیجه این امر کاهش شرکت های بورسی از ۱۰۵ 
به ۵۶ شرکت تا پایان سال ۱۳۶۷ بود. البته در آن دوران ریسک جنگ بزرگترین ریسک سرمایه گذاری در 

بازار سرمایه ایران بود و به همین علت توسعه این نهاد مالی به عقب افتاد.

  توسعه بورس بعد از جنگ
بعد از جنگ ایران و عراق بورس تحول جدی یافت، شرکت های پذیرفته شده در بورس به شدت افزایش 
یافت و با ســرمایه گذاری و توســعه در اقتصاد وضعیت بورس نیز بهبود یافت، اقتصاد ایران با برنامه اول 
توسعه به سمت خصوصی سازی رفت و بسیاری از شرکت های دولتی به صورت خصوصی یا خصولتی )نیمه 

دولتی- نیمه خصوصی( تبدیل شده و توسعه بازار سرمایه از این محل چشمگیر بود.
شاخص بورس در ابتدای دولت هاشمی برابر با ۴۷۲ واحد بوده که با افزایش نزدیک به چهار برابری به 
۱۶۵۳ واحد رســید. ارزش معاملات بازار ســرمایه در انتهای دهه شصت به ۱۱۰ میلیون تومان رسیده بود 
که در پایان سال ۱۳۷۶ به ۲۰۰ میلیارد تومان رسید، البته بخشی از این رشد به علت رشد قیمت دلار در 

دولت سازندگی بود.
در این ســال ها بورس رشــد چند بعدی را تجربه کرد، هم با افزایش بنگاه های خصوصی و از بین رفتن 
ریسک جنگ و دورنمای توسعه ای در کشور توسعه یافت و هم از محل افزایش قیمت دلار و هم با افزایش 

تورم و این رشد سه بعدی باعث افزایش ۲۵۰ درصدی بورس در هشت سال شد.
نکته جالب این است که بورس در سال های دولت سازندگی تقریباً به اندازه افزایش نرخ دلار رشد کرده، 
دلار از ۱۲۰ تومان در سال ۱۳۶۸ به ۴۷۰ تومان در سال ۱۳۷۶ رسیده بود و رشد ۲۵۵ درصدی را تجربه 
کرد، در صورتی که بورس باید رشد بیشتری را تجربه می کرد اما به علت آشنا نبودن مردم با بازار سرمایه 

بورس در آن سال ها رشد بیشتری از دلار را شاهد نبود.

 بورس از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۴
در دولت اصلاحات و از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۴، بورس وارد مرحله سلطان محوری شد، به گونه ای که چند 
کارشناس و متخصص بورس که رابطه زیادی با شرکت ها داشتند می توانستند بازار سرمایه را به هر سمتی 

که می خواهند جهت بدهند. در این دوره همچنان معاملات آنلاین وجه رایج نبود.
صورت مالی شرکت ها به صورت کاغذهای بلند در ساختمان قدیمی بورس تهران چاپ شده و فعالان بازار 

سرمایه برای آگاهی از وضعیت بنیادی بازار باید این صورت مالی ها را به سختی بخوانند.
در  و  کــرد  رشــد  درصــد   ۱۰۸ میــزان  بــه  هفتــم  دولــت  در  بــورس  کل  شــاخص 
 دولــت دوم خاتمــی نیــز بــه میــزان ۲۳۴ درصــد شــاهد رشــد بــازار ســرمایه بودیــم امــا 
جالب اینجاست که در دولت وی تحول چندانی از لحاظ نهادهای مالی رخ نداد، تنها تعدادی از کارگزاری ها 

افزایش یافتند.

 آذر ماه ۱۳۸۴ شروع تحول جدی در بازار سرمایه
تصویب قانون بورس و بازار اوراق بهادار در آذر ماه ۱۳۸۴ گامی جدید برای توسعه بازار 
سرمایه شد، یکی از مهمترین عوامل توسعه بازار سرمایه اصل ۴۴ قانون اساسی و واگذاری 
بســیاری از شــرکت های دولتی بود که در بستر بورس انجام شد و باعث بالندگی در نحوه 

معاملات بازار سرمایه شد.
عمق بازار ســرمایه در سال ۱۳۸۷ به بعد به شدت افزایش یافت، در این سال ها توسعه 
نهادهای مالی در بازار سرمایه به سرعت و دقت انجام شد و ده ها کارگزاری جدید، صندوق 
ســرمایه گذاری، شرکت های ســرمایه گذاری تحت نظر سازمان بورس در این دوره متولد 

شدند و زیرساخت نوین بازار سرمایه در این دوره پایه گذاری شد.
در سال ۱۳۹۱ چندین مجوز جدید برای توسعه بازار سرمایه صادر شد که به شرح زیر 
است: ۱۴ مجوز صندوق سرمایه گذاری، ۳۸ شرکت سرمایه گذاری و هلدینگ، ۳ شرکت 
مشاور سرمایه گذاری، یک شرکت سبدگردانی، ۲ مجوز فعالیت مشاوره عرضه، در همین 
ســال ۶ فقره برای انتشار اوراق صکوک صادر شد، مجوز افزایش سرمایه برای ۷۸ شرکت 

نیز در این سال اعطا شد.
در حقیقت فاصله سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۲ در دولت دوم احمدی نژاد پایه بورس مدرن 
گذاشته شد، معاملات آنلاین از سال ۱۳۸۸ به بعد رواج یافت، پای نمودارهای قیمت سهام 

و تحلیل تکنیکال در این سال ها به بورس باز شد و بورس ایران وارد دوران جدیدی شد.

 راه اندازی بورس کالا در سال ۱۳۸۶
بورس کالای ایران در سال ۱۳۸۶ آغاز به کار کرد تا قبل از آن چیزی به عنوان بورس 
کالا وجود نداشت، با تصمیم شورای عالی بورس بورس های فلزات و کشاورزی در یکدیگر 
ادغام و بورس واحدی با عنوان بورس کالای ایران تشــکیل شــد و از ابتدای مهرماه سال 
۱۳۸۶ فعالیت خود را آغاز کرد. با تأسیس این بورس معاملات کالایی منظم شده و تعداد 

کالاهای مورد معامله در بورس کالا به شدت افزایش یافت،
با تشکیل بورس کالای ایران، مأموریت راه اندازی مرحله اول بورس نفت در قالب بورس 
فرآورده های نفت و پتروشــیمی به بورس کالای ایران واگذار گردید و بر این اســاس، تالار 
محصولات پتروشــیمی در تاریخ ۲۸/۱۱/۱۳۸۶ فعالیت رسمی خود را در بورس کالا آغاز 
کرد. از تیرماه ۱۳۸۷ با هدف توســعه ابزارهای جدید مالی، معامله قراردادهای آتی مبتنی 
بر کالا در بورس کالای ایران آغاز شد. آغاز به کار رینگ صادراتی در بورس کالای ایران از 

جمله مهم ترین اقدامات برای گسترش بورس کالای ایران در سال ۱۳۸۸ بود.
تصویب دستورالعمل معاملات سلف موازی استاندارد جهت انجام معاملات نفت کوره و 
نفت خام و نیز افتتاح تالار بورس کالای مشــهد از دیگر فعالیت های توسعه ای بورس کالا 
در ســال ۱۳۸۹ است. در سال ۱۳۹۰ و در راستای گسترش فعالیت بورس کالا در پی راه 
اندازی بورس نفت در ســال ۱۳۸۹ نخســتین محموله نفت خام سنگین در بورس کالای 

ایران عرضه شد.

 راه اندازی بورس انرژی
با وجود زیرساخت های موجود در صنعت برق کشور که آن را از کشورهای منطقه متمایز 
می ســازد، همزمان با فعالیت ها در راستای شکل گیری بورس نفت، لزوم راه اندازی بورس 
برق در ادامه توسعه بازار برق کشور احساس شد. در خردادماه ۱۳۸۷ شورای عالی بورس 
با تأســیس بورس برق موافقت نمود. در این بین تشکیل بازاری منسجم برای در بر گیری 
تمام کالاهای از جنس انرژی و تشکیل بورسی جامع و واحد برای معاملات انواع حامل های 
انرژی پیشــنهاد شد. تلاش ها برای ورود نفت و ســایر حامل های انرژی به بازار سرمایه و 
تعیین قیمت این محصولات در بورس، اوایل سال ۱۳۹۰ شکل دیگری یافت. در این سال 
شورای عالی بورس تصمیم گرفت بورسی را با محوریت حامل های انرژی شکل دهد. شورای 
عالی بورس و اوراق بهادار در جلســه ۳۰/۳/۱۳۹۰ با تجمیع درخواست های جداگانه برای 
راه اندازی بورس نفت و برق به راه اندازی بورس انرژی رأی داد. بر این اساس بورس انرژی 
به عنوان چهارمین بورس کشــور جهت عرضه محصولات نفت و مشتقات نفتی، برق، گاز 

طبیعی، ذغال سنگ، حق آلودگی و سایر حامل های انرژی شکل گرفت.

 افزایش شفافیت اطلاعات معاملات در بازار سرمایه
تدوین، تصویب و اجرای ضوابط و مقررات لازم از جمله دســتورالعمل انضباطی ناشران 
بورسی، غیربورســی و فرابورسی و ضوابط انضباطی مؤسسات حسابرسی معتمد و نظارت 
بر حسابرســان معتمد، دستورالعمل افشای اطلاعات معاملات بورس اوراق بهادار تهران و 
دستورالعمل ثبت، سپرده گذاری، تسویه و پایاپای همچنین تدوین چارچوب های نظارت جامع 
بر ناشران اوراق بهادار، تدوین صورت های مالی نمونه برای شرکت های بیمه و صندوق های 
سرمایه گذاری، استانداردسازی فرم دریافت اطلاعات از مؤسسات حسابرسی، توسعه سامانه 
الکترونیکی دریافت و انتشار اطلاعات و الکترونیکی کردن دریافت اطلاعات از نهادهای تحت 
نظارت، ناشــران، حسابرسان و دارندگان اطلاعات نهانی و طراحی و اجرای نرم افزار سمپا 
)سامانه مدیریت پرتال اطلاع رسانی( براساس سیستم جدید معاملاتی از جمله مهم ترین 
اقدامات انجام شده در این حوزه است و بعدها این سیستم به سیستم جامع کدال تغییر نام 

داد و اکنون صورت مالی صدها شرکت دولتی و خصوصی در این سامانه منتشر می شود.

 ایجاد زیرساخت های توسعه بازار الکترونیکی سرمایه راه اندازی
سیســتم جدید معاملات در تاریخ ۱۶/۹/۱۳۸۷ توســعه سیستم های الکترونیکی برای 
دسترسی اینترنتی مشــتریان به کارگزاران، تصویب دستورالعمل اجرایی معاملات برخط 
اوراق بهــادار در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، توســعه ســامانه الکترونیکی 
دریافت و انتشــار اطلاعات و الکترونیکی کردن دریافت اطلاعات از نهادهای تحت نظارت، 
ناشــران، حسابرســان و دارندگان اطلاعات نهانی، زمینه سازی برای توسعه و به کارگیری 
XBRL در گزارشــگری ناشران و آشناسازی شرکت ها با این مفهوم ، در اختیار داشتن نرم 
افزار نظارتی آنلاین صندوقهای ســرمایه گذاری و کمک به ارتباط سیستم های کارگزاری 
 به سیســتم معاملات و انجام معاملات بر خط یا آنلایــن از جمله مهمترین تحولات بازار 

سرمایه در این حوزه است.

سازمان ثبت اسنادو املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر- اداره ثبت اسناد و املاک 

حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید عباس 
حسینی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۲۹۸۵ صادره از دوراهک یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۳۶۰/۴متر مربع پلاک ۲۱۰۸ اصلی قطعه شش 
واقع در دوراهک خریداری از مالک رســمی آقای سید عبدالعلی حسینی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳    

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۸                      م-الف/۴۰۲
عبد العزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد واملاک

سازمان ثبت اسنادو املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر- اداره ثبت اسناد و املاک 

حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۱۵ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید 
عبداله حسینی فرزند سید عباس بشماره شناسنامه ۱۱۱۴ صادره از دوراهک یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۶/۷ متر مربع پلاک فرعی از ۲۱۰۹ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۰۹ اصلی قطعه پنج واقع در مل خرگ )تنگ 
خوش( خریداری از مالک غیر رسمی آقای ورثه حسن پورات محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳   
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۸                      م-الف/۴۰۰

عبد العزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد واملاک

سازمان ثبت اسنادو املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر- اداره ثبت اسناد و املاک 

حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۲۸ 
۱۴۰۲۲۶۰مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید عباس حسینی 
فرزند عبدالعلی بشــماره شناســنامه ۲۹۸۵ صادره از دوراهک یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵/ ۶۱۱۴۰متر مربع پلاک ۲۱۰۸ اصلی قطعه شش واقع 
 در دوراهک خریداری از مالک رســمی آقای ســید عبدالعلی حســینی محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳   
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۸                      م-الف/۴۰۱

عبد العزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد واملاک

بیمه نامه ماشین به شماره ۲۶ط۳۶۶ایران۳۸ و بیمه نامه موتور سیکلت 
به شــماره ۵۱۱۱۱ایران ۳۲۴ و کارت ماشین به شماره ۲۶ط۳۶۶ایران۳۸ 
و کارت موتور به شــماره ۵۱۱۱۱ایران۳۲۴ و برگ ســبز خودرو به شماره 
۲۶ط۳۶۶ایران۳۸ و برگ ســبز خودرو به شماره ۵۱۱۱۱ایران۳۲۴ و کارت 
ســوخت به شماره پلاک ۲۶ط۳۶۶ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره پلاک 
۵۱۱۱۱ایــران۳۲۴ متعلق به شــهناز مومیوند فرزنــد محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۰/۰۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۰ خاکستری متالیک شماره 
موتور ۱۲۴۹۰۰۹۳۵۸۳ شماره شاسیNAAM01CA3BE227618 شماره پلاک 
۴۹-۹۷۱ط۷۹ بنام فاطمه آذربادگان شماره ملی ۵۵۰۰۰۹۸۶۶۷ صادره از 

کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سعیده محمد -   ایده روز  | بورس بعد از انقلاب اسلامی ایران توسعه بسیاری یافته و از یک بورس سنتی با داده های محدود به بورسی 
فراگیر و مردمی تبدیل شده است.



3
شماره : 
1867

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10291029

کارت ملی به شماره 1501463489به نام نعمت بابازاده استمال فرزند حسین خان در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ســوخت به شــماره پــاک 21ایــران595د94 و کارت نظام وظیفه به شــماره 
 S ملــی 4910401921 وکارت  وســیله نقلیه مدل 1389 و شــماره موتور 3758760 و شــماره شاســی
1422289203467 و شــماره پاک 21ایران595د94و کارت شناســایی آموزش و پرورش با کد پرســنلی 
20173337 به نام علی محمدی هــا فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 5950049209به نام سامان رستمی فرزند ســلیمان در تاریخ 
1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
    
کارت ملی به شماره 3950045430به نام محمد سلگی فرزند محمدباقر در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10641064
کارت ملی به شماره 4270183578 به نام میاد غفاری فرزند حسن در تاریخ  1402/11/16مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند موتور برگ ســبز موتور و کارت موتور به شماره پاک 47987796 به نام سید مرتضی خلیلی فرزند 
سید مصطفی  در تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271049832 به نام حســن جعفری فرزند امیرعلی در تاریخ 1402/7/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280743711 به نام داود عباســی فرزند ماشــاالله در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639523707 به نام رحمت اله بدیعی فرزند سراج اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پاک ایران 86-149ج 86 و کارت نظام وظیفه به شماره 5300032115 
و کارت ملی به شماره 5300032115 و گواهینامه پایه یکم به شماره 5300032115 به نام سید مهدی نبوی 

چاشمی فرزند سید مسعود در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چند فقره کارت بانکی و پروانه کسب و کار و قرارداد ساختمانی و کارت نظام وظیفه به شماره 4591343189به 
نام مهدی صدیقی فرزند مصطفی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRAEA881397832739  کارت موتور به شماره پاک 754-25729 و برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه
و شماره موتور NBD156FMI00450627 و شماره شاسی NBD125A8832739 و شماره پاک 754-
25729به نام فرشاد اژدری فرزند مصطفی در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 0197N2T211713 و شماره موتور IRAJC9310W0305547  برگ سبز موتور به شماره وســیله نقلیه
و شماره شاسی N2T200B9305547 و شماره پاک 753 78982به نام رضا شبانی وله موزوئی فرزند علی 

اصغر در تاریخ  1393/12/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC891XIFL165533 و شماره موتور 11489080607 و شماره 
شاسی NAAA46AA8BG165533 و شماره پاک ایران 86- 144 ب 92به نام علیرضا نیر فرزند شیرآقا در 

تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
بــرگ ســبز پــژوTu5 ســفید مــدل 1400   و شــماره موتــور 178Boo59748 و شــماره شاســی 
NAARo3fE2Mj434554 و شــماره پاک 64 ایران 539 ص 56به نام بی بی معصومه حسینی المدواری 

فرزند سیدعلی در تاریخ  1401/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433690554به نام محمدجواد تقی طاحونه فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469787663به نام نصرت برزگرمنشادی فرزند عباس در تاریخ  1402/7/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خانه کارگر وکارت ملی به شــماره 4420016426به نام محمدمعین خوب یــاری فرزند عباس در تاریخ 
1402/10/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11521152
کارت ملی به شماره 4623531465به نام لیا رفیعی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/9/21 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
    

14011401
شناسنامه به شماره 16680 شماره ملی 2143168756و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک ایران 92   658ب67  
و مدرک معاینه فنی خودرو به نام مهران پور عباسعلی عمران فرزند عباس در تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142558844به نام سیف اله علیزاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2142950183 و کارت های بانکی ملت، تجارت به نام احمد نجفی فرزند 
نجفقلی در تاریخ 1402/10/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 178B0148139 و شماره موتور VIN  NAAR03FE6PJ643557 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی NAAR03FE6PJ643557 و شماره پاک ایران  82     324د32به نام حنانه معقولی فرزند 

اسماعیل در تاریخ  1402/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شــماره ملی  2142300091به نام خانم جان برزگر فرزند فتح اله در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت سوخت به شماره پاک 14م124شیراز93 و کارت ملی به شماره 2280104466به نام مجید شاهین فرزند 
خسرو در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2440554936به نام آیار خورشیدی فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام نفیسه ســاریخانی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره 1730008654و گواهی موقت کارشناسی به نام الهام معصومی فرزند 
محمدرضا  در تاریخ 1401/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 93ایران 854ه26 و شماره موتور 5768551و شماره شاسی 5897928به نام 
فاطمه شفیع زاده فرزند عبدالله  در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شــماره 2280089718 و برگ سبز خودرو  به شــماره موتور M13/5622890 و شماره شاسی 
NAS411100G1228093  و کارت ســوخت به شــماره پاک 88ن891_93به نام حسین فتوحی فرزند 

جهانزیر  در تاریخ  1401/7/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866

کارت ملی به شماره 2219193780به نام غامرضا ناجی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران92/966 ج 52 و شماره شاســی : IRFC891V7D2295000 به نام الهه 
احمدی فرزند نوروز  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 00768704990به نام سحر ملکی فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/11/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی هوشمند به شــماره 6379698876به نام عزیزه مجرد فرزند حمداله در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 4020056919به نام حامد جعفری فرزند حسین در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 0023759410به نام حسین قسمتی فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه قدیمی به شــماره 0015471225به نام زهرا محمدخانی فرزند محمد در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

شناسنامه به شــماره 1660574552به نام علی ســیدرحیمی فرزند میرمحرم در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامهوگذرنامه  به شــماره 4869977311به نام ایرج نوری فرزند محمــد در تاریخ  1402/11/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .کارت دانشجویی.وگواهینامه.به کدملی 0022370587به نام پارسا حسن زاده فرزند کاظم در تاریخ 
 1402/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .گواهینامه.کارت دانشجویی به کدملی 0024432482به نام الهه رضوانی سوها فرزند میرحسن در 
تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت وسیله نقلیه به شماره 35س563ایران55به نام علیرضا خدادای قشاق چائی فرزند علی عباس در تاریخ 
1399/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 37 ق 336 ایران27به نام محمدامین شریفی قلدره با کد ملی 2940076839 فرزند 
عزیز در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC891XIFL119925 و شماره موتور 11489017032 و شماره 
شاسی NAAA46AA6AG119925 و شماره پاک 21ق313ایران38به نام عصمت اله حمیدی فرزند عبدل 

حمید در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  پاسارگاد وبلوبانک و کارت ملی به شماره 0110493451به نام ماهان میرزابیگی فرزند محمود در 
تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 5560603805به نام محمدرضا جعفرزاده فرزند خیراله در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077062280به نام ثریا عصورشــانی فرزند رحیم در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

گواهینامه پایه 2 ماشین و موتور سیکلت  به شماره 9600914676 و کارت سوخت به شماره پاک ایران 144 _ 
44275 و کارت ملی به شماره 0079318525 و کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره پاک ایران 144_ 
44275 به نام مرتضی نژادی فرزند رمضان در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0322929891به نام امین غامی فرزند مجتبی  در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150718731به نام عرفان رضایی فرزند حســین در تاریخ  1402/10/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0603414801به نام ناصر بابا رحیم فرزند وهب  در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پاک ایران 20 - 969 ج 87 و بیمه نامه خودرو به شماره پاک ایران 20 _ 969 ج 87 
و کارت ملی به شماره 0040201619 و گواهینامه پایه 2 سواری و موتور سیکلت به شماره پاک ایران 20_ 969 
ج 87به نام غامرضا دیبایی فرزند جلیل در تاریخ  1402/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 6214به نام محمود احمدی فرزند  وجیح اله  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6599954901به نام مائده شایســته پور فرزند غامعباس  در تاریخ  1402/11/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300906414به نام لاله طاهری نژاد طیبی فرزند احمــد در تاریخ 1401/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1520404093 و کارت ملی به شــماره 1520404093 و گواهینامه پایه سوم  به 
شماره 1520404093به نام پارســا مرادی بیرون فرزند محمد صادق  در تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0481107649به نام مهرشــاد زرین کفش فرزند آزاد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3110222701به نام سمیه شــجاع حیدری فرزند امین اله در تاریخ  1401/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3255179440به نام شهین ســنجر بیگی فرزند ولی اله در تاریخ  1402/10/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755482371 و شناسنامه به شماره 465به نام نصرت دیناری فرزند عبدالحسن در تاریخ 
1402/11/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076932656به نام مجید عزتی فرزند اکبر  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره پاک 27ج192-78 شــماره موتور 2209040 شماره شاسی 
s1412286648697 به نام اکرم رجبی حاجی اباد فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239532865 و گواهینامه  به شماره 1239532865به نام حسن بهجت ابادی فرزند یداله 
در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3770113934به نام مهتاب اخچی فرزند غامرضا در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4210306266به نام مرتضی حاجیوند ارشد فرزند محراب  در تاریخ 1402/10/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5280037699به نام فاطمه کردی فرزند نصیر در تاریخ 1402/11/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شــماره 6660366806به نام معصومه محمدمعین فرزند محمدرضا در تاریخ 
1402/11/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکالتنامه و برگه پزشکی قانونی به نام حمید مصباح به کدملی 3110868903فرزند محمد و دسته چک بانک 
ملت به نام مریم شجاعی باغینی به کد ملی 1551899469 که بابت ان وکالت تام به حمید مصباح داده شده است 

در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه منزل  به نام مسلم یارعلی به کدملی 3310045269 فرزند انشااله در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت  و گواهینامه رانندگی به شــماره 0060442069به نام مصطفی عنایتی فرزند 
اسحاق در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3770236408به نام نگین اشرلو فرزند خیراله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAS811100L5710248 کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ایران 30 332ج64 و شماره شاسی
و شماره موتور M15/8995455به نام بشیر جعفری فرزند علی در تاریخ 1402/11/11 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، ملی به شماره ملی 2269116372 به نام زهرا میری فرزند رضا در 

تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت خودرو سیستم جی .ام .سی ، رنگ سفید صدفی متالیک ، مدل 1399 ، شماره شاسی 
N3A8E81SOL4300028 ، شــماره موتور JX4G20A5LK6G035089 ، شماره پاک 33 ط 743 
ایران 59 به شماره ملی 2120905312 به نام نادعلی شموشکی فرزند رجبعلی و شناسنامه و کارت سوخت به 
نام محمدشموشکی فرزند نادعلی به شــماره ملی 2120906361 در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2110601371 به نام فریدون ذبیحی فرزند احمد در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120725446 به نام حسن یوسفی فرزند عباس در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و برگ سبز  و سند کمپانی و سند خودرو سیســتم پراید ، رنگ نقره ای متالیک ، مدل 1388 ، 
شماره شاسی S1412288365904 ، شماره موتور 3201339  ، شماره پاک 83 س 311 ایران 59 به شماره 
ملی 2122615893 به نام محمدرضا عباسی فرزند ابراهیم در تاریخ 1400/1/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25032503
گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 1810343097به نام رضا زرین فرزند منصور  در تاریخ  1402/9/18مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1141218100به نام خدیجه امیر یوســفی ورنوســفادرانی فرزند حســنعلی  در تاریخ 
1402/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5110686051به نام الهام محمود صالحی فرزند اسفندیار  در تاریخ 1402/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1271456771 و کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی  
1271456771به نام مرتضی شمگانی فرزند غامرضا و کارت ماشین پژو 206به شماره پاک 67/131ق47 به 
نام مرتضی شمگانی فرزند غامرضا و کارت سوخت به نام مرتضی شمگانی به شماره پاک 67/131ق47و کارت 
ملی به شماره ملی 5759845276به نام مرتضی شــمگانی و کارت ملی به شماره 1270869108 به نام سحر 

شمگانی فرزند غامرضا در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی به شماره 1273801237 و کارت نظام وظیفه به شماره 1273801237 و گواهینامه پایه سه به شماره 
1273801237 و کارت دانشجویی به شماره 39917521245283 به نام رضا شیر محمدی فرزند اصغر  در تاریخ 

 1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271714681به نام شقایق صادقی زاده زرندی فرزند حسین  در تاریخ  1402/9/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1271565366 و کارت ملی به شماره 1271565366به نام فائزه علی اکبری خوراسگانی 
فرزند اصغر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5129748158به نام حیدر بازدار فرزند مهدی قلی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1272239462 و کارت نظام وظیفه به شماره 1272239462به نام محمدرضا جوانمرد 
فرزند علی در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1130390551 و شناسنامه به شماره 1130390551به نام محمدامین حاج هاشمی فرزند 
اصغر در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5418668277به نام علی اکبر آقابابایی فرزند حیدر در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1281657867 و کارت ســوخت به نام فضل اله ماهری اصفهانی فرزند سیف اله در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272623191 و گواهینامه پایه سه به شــماره 1272623191 و کارت سوخت به پاک 
67ل 362  به نام علیرضا اســامی منش فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شــماره 1290111588به نام نصرالله صادقی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13 به نام مصطفی ماهرانی برزانی فرزند محمد در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو با شماره پاک 71 ط 595 ایران 53 و بیمه نامه خودرو به شماره پاک 71 ط 595 ایران 53 و 
کارت سوخت به شماره پاک71 ط 595 ایران 53 و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 71 ط 595 ایران 53به 

نام احسان امیری فرزند محمد مهدی در تاریخ 1400/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270443968به نام رضا سلطانی آفارانی فرزند سعید در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292305932به نام مرتضی ابراهیم  زاده فرزند حسین در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  و کارت نظام وظیفه و کارت وســیله نقلیه با پاک 64 ن 487 ایران13به نام هادی مقدسی 
فریدنی فرزند غامحسن در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شماره 1273682440 و شناسنامه به شــماره 1273682440به نام محمد جواد ابوطالبی فرزند 
داود در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1281815187به نام سید مهدی میرمقتدایی فرزند سید احمد در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1291714251به نام زهرا مختاری فرزند حسین در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285424085به نام اسماعیل شیروانی دستگردی فرزند باقر در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

کارت ملی به شماره 1271747881 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام سعید قاسمی فرزند عباسعلی  در تاریخ 
1402/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

برگ ســبز وســند جنســیس مدل 2010   با شــماره موتــور GGDA9S496839 و شــماره شاســی 
KMHGC41EBAU088563 و شــماره پاک 66و366 ایران 63به نام مصطفی وصال فرزند طمراس  در 

تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز وســند خــودرو 206 مــدل 87  بــه شــماره  موتــور 13587006204 و شــماره شاســی 
naap23fg195152125 و شــماره پاک 63ق 598 ایران 63به نام آرام ارشــدی فرزند سیاوش در تاریخ 

 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره 2292635682به نام امید رضا پرویزی فرزند جواد در تاریخ 
 1402/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2281085686به نام زهره گلزار فرزند سهراب در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571977636به نام خدیجه مجیدی فرزند عباس قلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وسند منزل  به شــماره 2400160252به نام کامران صمیمی فرزند سعید  در تاریخ 1402/11/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2280902222به نام بهروز عباسعلی نژاد فرزند رضا  در تاریخ  1402/9/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283636558به نام مهدیه هوشمند فرزند حیدر در تاریخ 1402/7/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292619806به نام مهدی جوکار فرزند عبدالله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه دوم و کارت پایان خدمت  به شماره 2280158817به نام محمد جواد افشاری فرزند 
علی در تاریخ 1402/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380370605به نام قاسم حسینی فرزند منصور در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280929074به نام علی مرادی کودیانی  فرزند بزرگ  در تاریخ 1402/11/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2421025011به نام مژگان شیروانی فرزند اســداله در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2480073051به نام حمید غریبی فرزند امامعلی در تاریخ  1402/10/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281241882به نام عاطفه اعتماد فر فرزند سعید در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281902463به نام مهسا فرهادی فرزند احمد در تاریخ 1401/9/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

مدرک موقت مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی عمران به شماره 6279947173به نام فرهمند طاهری 
فرزند نجات در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218281813به نام علی اکبر اذعانی فرزند اسمعیل  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2050934874به نام فاطمه زهرا خداداد پور باریکی فرزند حرمت الله در تاریخ 1402/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2150582740به نام محمد براری بور خیلی فرزند حسین در تاریخ 1402/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160041092به نام محمد علی فاح فرزند باب اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی 5779723729به نام مریم علیزاده فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 2080770144 و کارت وسیله نقلیه به شماره 29 ل 992 ایران 82به نام حسن پاکار 
فرزند علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  بانک ملی  و گواهینامه  و کارت ملی به شماره 2160186856به نام محمد زمان عنایتی اسکندر 
کائی فرزند عبدالله در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه معافیت و کارت ملی به شماره 2150505797 و کارت وسیله نقلیه به شماره 33 س 898ایران 
92 و گواهینامه  و شناسنامه به نام علیرضا شمسی وسطی کائی فرزند نقی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2162541238به نام علی اصغر کهن روز فرزند نقی در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 2150783923 به نام حســین پاکار فرزند علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه سه به شماره 0019912765به نام سارا امیدی معاف فرزند فرانوش در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0015537651به نام اعظم ســادات طباطبایی خواه فرزند ســید مصطفــی در تاریخ 
1402/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک626ط12 ابران88 
و شماره موتور 3816089 و شماره شاسیS1412289812622 به نام آقای  یزدان ضحاکی قادر فرزند مطلبعلی 

به کدملی 4000010182 در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سه فقره چک به شماره 128145858411به شــماره 0056254989به نام اصغر نیازی فرزند غامحسین در 
تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و عابر بانک به شماره 0081774222به نام حمید قلی فرزند احمد در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  شماره موتور 1418251 و شماره شاســی S1412285763188 و شماره پاک 82 ه 244 
ایران55به نام محمدعلی ماباقر فرزند جعفر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 5449274459 و گواهینامه پایه سه به شماره 5449274459به نام خدیجه محسن آبادی 
فراهانی فرزند سیف اله در تاریخ 1402/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1882247450به نام احسان بهزادی فرزند محمدنبی در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2170262911 و گواهینامه پایه سه به شماره 2170262911به نام اشکان میادی 
گرجی فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079381383به نام محمد بابائی نوری فرزند حسین در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 26 ی 643 ایران40 به شماره شاســیNAAP41FDXCJ616591 شماره 
موتور15591002474به نام نوش آفرین مساعدتی فرزند فتح اله در تاریخ 1402/11/9 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021223017به نام مجید شهرابی فراهانی فرزند عباس در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2530151644به نام زهرا جمشــیدی فرزند علی در تاریخ 1402/10/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
و کارت نظام وظیفه به شماره  و   به نام مصطفی امینی فرزند حســین علی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 50ایران544ق94به نام اسیه نورزاده فرزند حســین در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

شناسنامه و پایان خدمت به شماره 0020736452به نام غامرضا خلیلی فرزند اژدر  در تاریخ  1402/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"گواهینامه به شماره 4323228031 و کارت ماشین به شماره 13 ایران 677 ج 65 پراید مدل 93 رنگ سفید 
به نام صفرعلی مهرمنش فرزند حسن  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0049810448به نام علی فیض آبادی فرزند محمد  در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ســوخت به شــماره 5388589072به نام عوض رضایی فرزنــد رضا  در تاریخ 
 1402/10/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979908291به نام ابراهیم تیموری فرزند نیاز علی  در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی  به شــماره99 ایران 882 و 37 آریسان مدل 95 سفید به نام اکرم 
رضایی بالسینی فرزند عبداله  در تاریخ  1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 3250710059به نام پرویز فرشچیان فرزند حسین  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0036543500به نام محبوبه جعفریان امیری فرزند سید علی  در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0534554148به نام محمد شعبانی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070130280به نام حسین گیانی فرزند مجید  در تاریخ  1402/10/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0640664253به نام علیرضا حسن پور فرزند پرویز  در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره 121 ایران 27217به نام ابراهیم فولاد اصل فرزند محمد  در تاریخ 
 1402/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 0050206885به نام اصغر نور مهناد فرزند علی 
خان  در تاریخ  1402/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049198122به نام وحید اودار باشی فرزند محمد  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077570065به نام شکوفه پاکروخسروشاهی فرزند هاشم  در تاریخ 1402/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5730120869به نام پریسا زور آبادی فرزند علی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره 10 ایران 946 ه 12 پژو 206 مدل 91 ســفید به نام خدیجه 
اسمعیلیان فرزند حسن  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0053544031به نام اکبر یوسفی رشید فرزند خلیل  در تاریخ 1400/7/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559814305به نام فاطمه اکبری فرزند حسین در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 151 ایران 14458 زیگما مدل 93 زرد به نام احسان وشاقی فرزند حسین  در تاریخ 
1402/8/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 3510025830به نام ارش صالحی فرزند ازاد  در تاریخ 1402/6/6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و گواهینامه به شــماره 0024965332به نام زهرا صفرخانی فرزند ســعید در تاریخ 
 1402/6/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0025320513 و کارت شناسایی بسیج به نام مهرداد امیدی خانلر فرزند علیرضا در تاریخ 
1402/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0061828300به نام علی داودی گوله گوله فرزند قربانعلی در تاریخ  1400/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3309901343به نام مصطفی مهرابی فرزند ولی  در تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057509573به نام حمیدرضا نصراله فرزند حسن در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1651399735به نام زهرا نژاد عینی فرزند انشالله در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 4172215890به نام جواد ارتند فرزند مراد  در تاریخ 1402/10/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560235342به نام مهســا عبداللهی فرزند سعید  در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0013853708 و کارت موتور به شماره 149 ایران 25553 به نام شاهین عادلی 
قره لر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074284861به نام مژگان کاته فرزند قاسم  در تاریخ 1401/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NATGCADR0P1016019 و شــماره موتــور 
MVME4T15BAKP036733 و شــماره شاسی  و شــماره پاک 72د436-66 و شناســنامه به شماره 
0013316133 و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  NAAP03EEXMj474230 و شماره موتور 
182A0161155 و شماره شاسی  و شماره پاک 16د243-77 و گذرنامه به شماره 0013316133به نام امید 

پیری فرزند عیسی در تاریخ 1402/11/12 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 0311320821 و شناسنامه به شماره 0311320821به نام زهرا رضوی اشتبین فرزند چنگیز 
در تاریخ 1402/11/12 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شــماره 4070169180به نــام غام حســین کاوه بروجردی فرزند علی حســن در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پاک 83ه 132-78 و گواهینامه سوم به شماره 1362190438 و کارت ملی به شماره 
1362190438 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 83ه 132-78به نام ســعید خانی خریل فرزند احد در تاریخ 

1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شــماره 1600106609 و کارت نظام وظیفه به شماره 1600106609 و شناسنامه به شماره 
1600106609 و کارت ملی به شــماره 1600106609و کارت تردد پارس خــودرو وتمامی کارت های بانکی 

به نام حیدر حسن نژاد فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 65و712-38 و بیمه نامه خودرو به شماره 65و712-38 و گواهینامه سوم به شماره 
5190133117 و کارت ملی به شماره 5190133117 و شناسنامه به شماره 5190133117 و کارت سوخت 
به شماره پاک 65و712-38 و کارت نظام وظیفه به شماره 5190133117و کارت نظام پزشکی و تمامی کارت 
های بانکی به نام صابر حاجی پور نوروزلو فرزند سولدوز در تاریخ  1402/11/10سرقت گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3991713497به نام زهرا رضایی فرزند ایپک علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4000264672به نام مرتضی ســلیمی فرزند علی قربان در تاریخ 1402/10/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073322350به نام علیرضا همدانی فرزند اسمعیل  در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پاک 32666255 و کارت ملی به شــماره 4901252488 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
32666255به نام محمد شکری فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4220912762 و رسید کارت ملی به شماره 4220912762به نام حنان خلعتبری فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 5609716926 و کارت ملی به شماره 5609716926 و کارت سوخت به شماره 
پاک 78 774 د 64 و کارت نظام وظیفه به شماره 5609716926به نام علی محمدی فرزند قربانعلی در تاریخ 

1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 38 442 و 87 و بیمه نامه خودرو به شــماره 38 442 و 87 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 0013972847 و معاینه فنی خودرو به شماره 38 442 و 87 به نام جعفر حسین پوری فرزند مظفر در 

تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30083008
کارت ملی به شماره 4570124887به نام سجاد متولی زاده فرزند هدایت الله و کارت سوخت به نام حامد اردکانی  

در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و بیمه نامه خودرو و کارت وســیله نقلیه  به نام مهدی نوروزی با شــماره ملی 6249745262فرزند 
رمضان علی وگواهینامه بنام هاجر نوروزی با شماره ملی 48899683885در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4570135668به نام علی محمدیان فرزند نورمحمد در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملــی بــه شــماره 5910057939 و گذرنامــه به شــماره 5910057839 و شناســنامه به شــماره 
5910057839به نام رحیم آذرمند پور فرزند یعقوب در تاریخ  1402/11/17مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016497791 و گواهینامه دو به شماره 0016497791 و کارت سوخت به شماره پاک 
ایران 20 628 پ 65به نام میاد شــریعت بهادری فرزند رضا در تاریخ 1402/11/18 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0074338846 و چک به شماره 0074338846  و کارت وســیله نقلیه به شماره ایران 
10 - 636 د 56 و گواهینامه دو به شماره 0074338846 و کارت بانکی  به شماره ملت - آینده - سپه - پارسیان 
- رفاه - سامان و کارت سوخت به شــماره پاک ایران 10 - 636 د 56به نام میثم تقی لو فرزند مرتضی در تاریخ 

1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084265531به نام مینا قلی زاده فرزند محرم علی در تاریخ 1402/9/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060597232به نام زینب رحیمی فرزند علی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077986717به نام سعیده فلکی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملــی بــه شــماره 3859892762 و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
Pc871V5TQ819011 و کارت سوخت به شماره پاک 89ص332 ایران 30 و کارت نظام وظیفه به شماره 

به نام مداح سخن خوش فرزند  در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660520481به نام زینب حیدری فرزند ادم در تاریخ  1402/8/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660543953 و کارت بانکی بانکهای:مسکن،ملی،بلوبانک)سامان( به نام سارا پازوکی یکتا 
فرزند کاظم در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 96540 و کارت ملی به شــماره 0078428572به نام سهیا پیاله خانی فرزند نظامعلی در 
تاریخ 1402/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پاک ایران21 65ج317 و کارت ملی به شماره 6369949892 
و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 21 65ج317به نام ولی کریمی فرزند  در تاریخ  1402/11/9مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1653145633به نام سهیا عباســی فرزند نوبر علی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3733157834به نام امید میهمی فرزند اسداله در تاریخ 1402/11/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3732745619به نام جمیل علیمرادی فرزند ناصر در تاریخ 1402/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502
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کارت ملــی وگواهینامه  به شــماره 2659275955به نــام بیژن باقــری راجعونی فرزند ســالار وکارت ملی بنام 
2659402776بنام طاهره کاظم کلشتری در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2582204927به نام علی باقری شهرســتانی فرزند محمود در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6539419910به نام سیدابوطالب خوشحال فرزند سیدحسن در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 259549948به نام محمدرضا حسنی رامساری فرزند معصوم در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581071265به نام مرتضی نوری میشــامندانی فرزند علی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595142178به نام فائقه آکار فرزند تقی در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی وشناسنامه به شماره 436046747 به نام میاد باقری فرزند بیوک در تاریخ 1402/4/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 519ج74ایــران 97وشــماره موتور583690وشــماره شاســی 
nazpl140tbo296387به نام نباتعلی عبادی فرزند روح اله در تاریخ 1402/9/8 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0820272965به نام میاد حجی زاده فرزند جلیل در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 9383462907به نام فریده شجاعی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0873066774به نام برات علی نژاد فرزند حســین در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0680541349 و کارت ملی به شــماره 0680541349 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 0680541349 و چک به شماره 0103011053000 بانک ملی به نام محسن خسروی طراقی فرزند رضا  

در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680251073به نام ســعید خرمی فرزند علی در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682628050به نام خداداد محمدی فرزند جعفر در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0491948379 به نام فاطمه عربیه فرزند  حسین در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780315901به نام تهمینه دارابی فرزند محمدقلی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229839136 و گواهینامه به نام علی اکبر مرادی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0016258592و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پاک 99ایران948س43 نام مهدی فرهادی فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55855585 

کارت ملی به شــماره 0732521947به نام مجتبی جاهدی فرزند قربان در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت ملی به شماره 4500379606به نام آقای ابراهیم علیکرمی فرزند صیدمحمد در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4529780201به نام خانم فخریه عبدی فرزند حسن در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70147014

کارت ملی به شــماره 4689543747 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 4689543747 به نام مراد مرادی 
کتولائی فرزند حسینقلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025 

کارت ملی به شماره 3871169986به نام علی رنجبران فرزند ترابعلی در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شــماره 4391565579به نام زهره برمکی فرزند محمد  در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391844702به نام سمیرا طاهرخانی فرزند یوسف علی در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

شناسنامه به شماره 1171079818 و کارت ملی به شماره 1171079818به نام علی رضائیان چمگردانی فرزند 
خدایار  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  به شماره 1170682111 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1170682111 و کارت ملی به 
شــماره 1170682111به نام ابوالفضل جعفری فرزند محمد  در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1171021097به نام زرین تاج خادمی هاردنگی فرزند سید علی  در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1170768148به نام محمد صادق عطایی فرزند عزیزالــه در تاریخ 1402/11/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 5520021120به نام ایمان زارع رشکوئیه فرزند احمد در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421208507به نام محمد رضا پاریاد فرزند ذبیح الله در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433551325به نام ابوالفضل شیخ علیشاهی فرزند کاظم در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4422551019 به نام آتنا شــریفی فرزند محسن در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 3770074971به نام محمد صفرپور فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1530447879به نام غیرتعلی مرادی فرزند غامعلی مرحوم در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084425296 وشناسنامه به شماره 43723به نام سجاد الطافی شیرمرد فرزند حسینعلی  
در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110697499به نام میاد کندوانی فرزند مقصود در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 214به نام اصغر میرزائی فرزند سبزعلی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014084619 وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه سوم خودرو وکارت سوخت خودرو به 
شماره پاک 17ط918ایران 28وکارت سوخت خودرو به شماره پاک 17ج678 ایران 79 به نام آرش محمودی  

فردفرزند محمد علی در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70777077
شناسنامه به شماره 0019854463به نام علی صفر خانی فرزند داود در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3770034759به نام اصغر مصطفی فرزند عابدین در تاریخ  1402/3/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6239531200به نام ملیحه مرد کاری کندواری فرزند عزت الله در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015524612به نام زهره تیمورنیا فرزند اســماعیل در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047389834به نام مرتضی اصفهانی نژاد فرزند تقی خان در تاریخ 1402/11/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4911023449به نام فاطمه خوب فرزند ابوالفتح در تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011093374به نام المیرا غامی ورجی فرزند خسرو در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0670429805به نام مجتبی نامور فرزند اله وردی در تاریخ 1402/10/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410468721به نام سمیه جهانی حسین حاجلو فرزند گل حسین در تاریخ 1402/8/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 49  ل 552 ایران 21 و وسیله نقلیه با شــماره پاک 552  ل  49 ایران  21 و پاک فلزی 
وسیله نقلیه به شماره پاک 49  ل 552 ایران 21 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره 
شاسی  و شماره پاک 49  ل 552 ایران 21 و کارت ملی به شماره 3874698068به نام احسان محبیان فرزند 

ایرج در تاریخ 1402/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990292595به نام مه لقا برهانی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3980225968به نام قاسم سلطانی پرهیز فرزند مرد علی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021392900به نام دانیال ملکی فرزند داود در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0600411338به نام زهرا مرادی فرزند محمد در تاریخ  1402/9/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911627654به نام علی اصغر شاه حسینی فرجی فرزند مجید رضا در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره  و کارت ملی به شــماره 3871548278به نام حسین شــهبازی فرزند عباس در تاریخ 
1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13709به نام اعظم کارجو فرزند قدرت در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3978935236به نام ستار شــهلگی فرزند کرمرضا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3310239608به نام امیر حسین قبادی گرمه خانی فرزند جهانشاه در تاریخ 1402/11/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3350033369به نام محمد یوسفی فرزند حسین مراد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شــماره  و کارت ملی به شــماره 1650879301به نام منوچهر مختارپور فرزند ناصر در تاریخ 
 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2560027526به نام احمد مرزبان فرزند رســتم  در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره 0944950736به نام مریم سادات حسینی فرزند شعبان علی در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099 

کارت موتورســیکلت به شــماره پاک 35949ایران152به نام محمد یادگاری نیارکی فرزند رحمت در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020765568 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو به نام عرفان معانی فرزند علیرضا در 
تاریخ  1401/7/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 49م468ایران66به نام محمدباقر رضایی فرزند عبدالجبار در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0311997953 به نام محمدمهدی سمائی حجتی فرزند محمد در 
تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاک فلزی موتورسیکلت به شماره پاک  29457ایران146به نام فیروزه خانی کاوان فرزند اله وردی در تاریخ 
 1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره موتور 5303467 و شماره شاســی NAS411100E1070075 و شماره پاک 
48ن625ایران77به نام امید عبدالهی فرزند حجت اله در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 78ط119 ایران10به نام فاطمه حبیبی فرزند هانی در تاریخ 1402/11/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4540067461 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو به نام محمد زیتی فرزند سلمان  در 
تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070 

کارت وسیله نقلیه به شماره 99د891ایران 23به نام همدم قربانی فرزند شیروان در تاریخ  1402/11/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199952869به نام علی محمد بهرامی فرزند محمد در تاریخ 1400/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ملی 1190359057به نام ملیکا رحمانیان فرزند غامرضا  در تاریخ  1402/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199815349به نام جهانگیر مهرعلیان در تاریخ 1402/9/17 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 10به نام سیدصابر مرشــدی فرزند عطاء در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076 

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 0922860645به نام سعید صفری فرزند صفر در تاریخ 1402/11/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078 

کارت ملی به شماره 0323932843به نام فرزانه زاهدی فرزند جعفر در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1728622281به نام یوسف عبدالهی فرزند محمدحســن در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051746506به نام زهرا کاشیان فرزند حسن  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0321690591به نام مجتبی کلوند فرزند ابراهیم در تاریخ  1401/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 807به نام فرهاد بحری فرزند فریدون در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 266به نام حسن قنبری فرزند حسین در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323477747 و شناسنامه به شماره 7338به نام حمزه اکبری سوسهاب فرزند  یداله در 
تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 258 و کارت ملی به شماره 3874495736به نام سیدجمال حقیقی فرزند سیدعلی در تاریخ 
1382/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311813186به نام ســمانه ملک زاده فرزند ایمان وردی  در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1490به نام منصوره حجازی کســمائی فرزند محمد  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1971343498به نام سیما عیدی وندی فرزند رحیم در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80818081 

کارت ملی به شماره 0944104665به نام غامحسن عظیمی زاده فرزند عباسعلی  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084 

کارت ملی به شماره 1150210117به نام مجید مقصودی فرزند سعید در تاریخ  1400/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991 

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0200600400به نام ســعید صادقی فرزند مهران در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0035726202به نام فاطمه مددی بنیادآباد فرزند محمد در تاریخ 1402/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت منزل و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شــماره 0060294698به نام کبری خیاطی سرکندی 
فرزند همت در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 54047به نام شــیما رجبی قمصری فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89968996 

گذرنامه به شــماره  ملی 1730181317 به نام محمد غفار پورپارام فرزند عزیز در تاریخ  1402/11/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 1730129315 به نام بهروز امیران بخشایش فرزند محرم در تاریخ  1402/11/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پاک 38 ایران 484 ط 98به نام حاجیعلی جدیدی فرزند رضا در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2659198101به نام مینا شیرزادپشتهانی فرزند همت  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
1867

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3قانون ومــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260320003005907 مورخ 
1402/09/01هیات اول/    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بامعار ض متقاضی  
سازمان جهادکشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد به شناسه ملی14002646861 صادره ازاستان 
کهگیلویه و بویراحمد در ششــدانگ یک باب ساختمان اداری به مساحت 1488/90 مترمربع به 
پاک 824 فرعی از 215- اصلی واقع در قطعه 3 بخش 3 اراضی شــهر قلعه ریســی خریداری از 
مالک رسمی آقای/ ولی فتحی  محرزگردیده است  . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت: 1402/11/23 تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/12/9

سید  عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

برگ سبز خودرو سواری هاج بک سیستم سایپا)پراید( مدل 1392 سفید شیری 
شماره موتور 4845323 شــماره شاسی NAS431100D5737219 بنام احسان 
موســوی راد فرزند اسحق شماره ملی 1911192345 محل صدور رامهرمز مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1402/11/23

شماره : 1867

طی مراسمی که با حضور معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و شهردار یزد 
برگزار شد یزد به عنوان شهر دوست دار خانواده معرفی شد .

این تفاهم نامه میان معاونت زنان و خانواده ریاســت جمهوری و شهرداری یزدبا  
محوریت خانواده محوری و برجسته سازی الگوی راستین از زنان و خانواده به امضا 
رسید. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده طی مراسمی که در هتل مشیر 
الممالک یزد برگزار شد گفت : خوشحال هستیم یزد شهر دوستدار خانواده معرفی 
شده تا برنامه های خوبی برای آسایش خانواده ها، مادران، نوجوانان و کودکان فراهم 
شود  و شاهد تغییرات خوب در شهر یزد باشیم. انسیه خزعلی افزود : در ارتباط با 
سلامت زنان، یکی از مباحثی که همیشه مطرح بوده تحرک و ورزش زنان و شرایطی 
فراهم شود تا زنان نشاط بیشتری داشته باشند که در همین راستا در سفر گذشته 
اعتباری برای تعدادی پارک اختصاص یافت و با پیشرفت ۷۰ تا ۸۰ درصد در حال 
ساخت است و امیدواریم هر چه زودتر به بهره برداری برسد. خزعلی گفت: از دیگر 
برنامه ها رویداد خانواده است که در ۹ کارگروه تنظیم شده و به مباحث مختلف مرتبط 
با خانواده از جمله معنویت، محیط زیست، تغذیه و سلامت، فرهنگ ناملموس خانواده 
و حتی بازی در خانه و رسیدگی به فرزندان در خانواده می پردازد و ان شاءالله همکاری 
خوبی بین شهرداری و معاونت صورت می گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر یزد نیز 
در این مراسم ضمن اشاره به اقدامات و تدابیر شورا در زمینه قانون جوانی جمعیت، 
گفت: یزدی ها از گذشته های دور توجه ویژه ای به بنیان خانواده داشته اند. عزیزالله 
سیفی با اشاره به ثبت یزد در یونسکو به عنوان شهر میراث جهانی اظهار کرد: هر چند 

در ثبت جهانی این شهر، بیشتر به موضوع معماری کهن این شهر توجه شده ولی 
تشکیلات خانواده های یزدی نیز دارای تاریخچه دیرینی است که متأسفانه کمتر 
مورد اهتمام قرار گرفته است. سیفی با تأکید بر اینکه فضاهایی که در گذشته در 
معماری این شهر ایجاد می شده، خانواده محور بوده است، اظهار داشت : باید روش و 
منش خانواده های یزدی نیز به عنوان میراث معنوی این دیار به ثبت برسد تا بتوان 
این فرهنگ را هم در بین خود یزدی ها حفظ کرد و هم به دیگر نقاط کشورمان بسط 
دهیم.  ابوالقاسم محی الدینی شهردار یزد نیز گفت: در این مراسم تفاهم نامه بین 
شهرداری یزد و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با عنوان یزد دارالعباده 
شهر خانواده به امضا می رسد و پیوست هایی که خواهد داشت، اصالت و هویت یک 
خانواده یزدی به دنیا معرفی می شــود. وی ادامه داد: خانواده یزدی از پدر و مادر و 
حداقل چهار فرزند، پدر بزرگ و مادربزرگ تشکیل می شد که اخلاق، احترام و تربیت 

از بزرگترها به فرزندان منتقل می شد و در کنار سایر مولفه ها، با این فرهنگ نیز یزد 
به شهر جهانی تبدیل شد و امیداریم با این تفاهم نامه و برنامه های دیگری که اجرا 
می شود، هویت و سنت های اصیل یزد را به دنیا معرفی کنیم. فخرالسادات خامسی 
عضو شورای شهر یزد نیز در این مراسم گفت: خانواده رکن رکین جامعه و اولین نهاد 
اجتماعی است که یک زندگی جمعی در آن شکل می گیرد و اهمیت آن فراتر از هر 
برنامه  و نهادی است و تمام برنامه هایی که در حوزه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و 
حتی سیاسی تعریف می شود ریشه آن به خانواده بر می گردد. وی ادامه داد: برای اینکه 
برنامه های خانوده محور شکل و قوام پیدا کند و تثبیت شود و اثرگذاری خود را داشته 
باشد لازم است تمام نهادهای موثر در این حوزه به شکل جمعی و همگانی وارد شوند 
و هماهنگ با هم برنامه های حوزه خانواده را اجرا کنند. خامسی افزود: در همین راستا 
شهرداری و شورای شهر وظایفی دارند و یکی از اصلی ترین وظایفی که شهرداری در 
حوزه اجتماعی، فرهنگی و حتی برنامه هایی که با محوریت ورزشی و هنری و خدمات 

شهری مثل پارک ها، بوستان ها و عمرانی دارد، اینکه خانواده را در اولویت قرار دهد.
وی گفت: برای اولین بار در دوره ششم شورای شهر کمیسیون خانواده تشکیل و سعی 
می کند برنامه هایی در راستای تکریم و تقویت بنیان خانواده برنامه ریزی و اجرا کند و 
در این زمینه به همه فعالان حوزه خانواده برای اجرای هر چه بهتر برنامه ها نیازاست. 
باید با تحکیم بخشیدن به حوزه خانواده و آرامش بخشی و ایجاد نشاط اجتماعی برای 
اعضای خانواده و رفع مشــکلات و معضلات افراد خانواده و ساختن خانواده سالم، 

جامعه ای سالم را بسازیم.

 یزد به عنوان »شهر دوست دار خانواده« معرفی شد

  تامین  کود  اوره  از چهار مبادی کشور برای  کشاورزان  گلستانی
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان /به گزارش روابط 
عمومی ؛ سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات  حمایتی  
کشاورزی  اســتان  گلســتان در خصوص وضعیت کود 
شیمیایی توزیعی در استان گلســتان  با اشاره به تامین 
کود اوره ازچهار مبادی  کشور  شامل ، پتروشیمی پردیس 
عسلویه ، شهید رجائی بندر عباس ، بندر امام و پتروشیمی 
بجنورد گفت: از ابتدای سال تا کنون۸۹ هزارو 316 تن از 
این چهار مبداء تامین و در اختیار کشــاورزان قرار گرفته 
است. ضیائی در خصوص وضعیت کود شیمیایی توزیعی در این استان با اشاره به 
اجرای طرح های خدماتی و حمایتی اظهار داشت:  با توجه به نبود مشکل در تأمین 
و توزیع کود در استان افزود: تا کنون در سال جاری حدود ۷۹ درصد کل سهمیه 
ابلاغی به استان تحویل کارگزاران شده است. و بیش  از 26  هزارتن  هم مانده  سهمیه 
ابلاغی  تا پایان سال است.  وی تصریح کرد: قیمت کود های یارانه ای هیچ تغییری 
نکرده است و همانند قیمت سال گذشته در حال انجام است مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان اظهار داشت: کود های پایه برای کشت پاییزه باید به موقع 
در اختیار کشاورزان قرار گرفته است و هم اکنون  نیز بیش  از ۸ هزارو3۸۸ تن  کود 
اوره در انبار های  استان ذخیره  سازی   شده است  و این امر به منظور  دلگرم شدن 
کشاورزان برای  مدیریت  بهتر در امر  تولید انجام شده است.  وی با بیان اینکه شرایط 
آب و هوایی فعلی گلستان سبب تحریک رشد گیاهان زراعی و طی کردن مراحل 
رشدی زودتر از تقویم زراعی سال های قبل شده است  لذا  به کشاورزان   توصیه کرد 
:ازمصرف بی رویه کودهای ازته در ابتدای رشد گندم که رشد سبزینه گندم را بیش 

از حد می نماید خودداری  نمایند.

   مدیرعامل پالایشــگاه گاز ایلام نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی 
دریافت کرد

روح اله نوریان مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در جشنواره استانی اعطای نشان 
اقتصاد مقاومتی که با حضور سردار شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان، 
معاون اقتصادی استاندار ایلام و جمعی از مدیران استانی که در محل هتل زاگرس 
شهر ایلام برگزار شد، نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی دریافت کرد.  به گزارش روابط 
عمومی؛ فرمانده سپاه امیرالمؤمنین استان گفت: به فرموده مقام معظم رهبری اقتصاد 
مقاومتی متکی به اقتصاد مردمی است. سردار جمال شاکرمی افزود: پالایشگاه گاز 
ایلام فعالیت های خود را بر اساس سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی در زمینه های 
مختلف هماهنگ و اجرا نموده است. وی اظهار داشت: توجه به اشتغال پویا و اقتصاد 
مقاومتی، بهره وری، صرفه جویی در هزینه ها، پاکدستی و اعتدال در امورات، توجه 
به کیفیت و کمیت در تولید، همکاری با بسیج، مسئولیت های اجتماعی، مدیریت 
جهادی، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تبدیل وضعیت نیروی های ایثار گر بعنوان 
اولین شرکت در سطح استان از معیارهای انتخاب این جشنواره بوده است. همچنین 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: پالایشگاه گاز ایلام در زمینه رشد تولید، 
تنوع محصولات، استفاده از کالای ایرانی و حمایت از شرکت های دانش بنیان قدم 
های قابل قبولی برداشته است.  روح اله نوریان با اشاره به اینکه خرید تولیدات داخلی 
در اولویت اصلی این شرکت قرار دارد، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷3 درصد 
کالاهای مورد نیاز این پالایشگاه از تولیدکنندگان داخلی تأمین شده است.  وی اظهار 
داشت: در راستای تحقق فرمایشــات مقام معظم رهبری و در جهت رونق تولید و 
حمایت از کالای ایرانی، مطابق برنامه ریزی های صورت گرفته خرید کالای داخلی 
در اولویت قرار گیرد. نوریان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 1۴۰ 
قلم کالا از شرکت های توانمند داخلی)دانش بنیان( خریداری شده است، تصریح 
کرد: در این مدت بیش از ۸2 شرکت های تولید کننده توانمند داخلی و دانش بنیان 
توسط این پالایشگاه شناسایی شده است. گفتنی است این لوح تقدیر توسط مسئول 
سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور و فرمانده سپاه امیرالمؤمنین استان ایلام به 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام اهدا شد و شرکت پالایش گاز ایلام در بین شرکت 

های تولیدی استان به ستاد اقتصاد مقاومتی کشور معرفی شد.

   رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان پروژه 
کاشت نهال این مجموعه را روایت کرد

رئیس حفاظت محیط زیســت هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان روند مشارکت این هلدینگ در کاشت ۵ میلیون 
نهال در شرکت های پالایشــی را تشریح کرد. به گزارش 
روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
محسن حیدری در آئین نمادین آغاز کاشت ۵میلیون نهال 
در محیط های پالایشگاهی که با حضور جلیل سالاری 
معاون وزیرنفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی و نیکبخت رئیس سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور برگزار شد، در کنفرانس آنلاین که از محل یادواره شهدای این 
هلدینگ برگزار شد، اظهار کرد: کاشت نهال در محیط های پالایشگاهی و اطراف 
آن مصداق تحقق مسئولیت اجتماعی است که حدود سه ماه گذشته در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان محقق شده است. وی با اشاره به اینکه تعهد شهرک انرژی در 
حوزه کاشت نهال دو هزار و ۵۰۰ هکتار بوده است، افزود: در این بین سهم هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان طی چهار سال یکهزار هکتار و ۴۰ هزار اصله نهال بود که با 
اقدامی جهادی تنها طی ۴۵ روز در یک هزار و 1۵۰ هکتار از اراضی بیایانی منطقه 
کاشت نهال بادام اسکوپاریا با ایجاد ۵۰۰ هزار گودال محقق شد و می توان گفت ما 
فراتر از برنامه و آنچه بر ما تکلیف شده بود را محقق ساختیم. حیدری با اشاره به 
پیشتازی هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حوزه کاشت نهال و مشارکت در طرح 
چهار ساله کاشت یک میلیارد نهال در کشور ابراز کرد: برای تامین آب مورد نیاز این 
درختان نیز تمهیدات لازم اندیشیده شده و از محل آب تصفیه شده از محل تصفیه 
خانه پساب شاهین شهر این امر محقق خواهد شــد. وی تصریح کرد: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نه تنها باری بر دوش محیط زیســت اصفهان ندارد بلکه با 
اقدامات خود در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی تاکنون در کنار تولید سوخت 
پاک اقدامات شایسته ای در راستای هدیه هوای پاک به شهروندان انجام داده است.

   درخشش بانوان مازندرانی در نخستین جشنواره کشوری بازی های 
بومی و محلی افراد دارای معلولیت»جام بلند همتان«

همزمان با دهه مبارک فجر اولیــن رویداد ملی ورزش و 
بازی های بومی محلی روستایی برای افراد دارای معلولیت 
)جام بلند همتان( در بخش بانوان با حضور 1۸۰ ورزشکار از 
31 استان و در شش رشته ورزشی شامل؛ چوب کشی، دال 
پلان، دوز فیزیکی، کلاس کلاس، یک قل و دوقل و هفت 
سنگ در اردوگاه شهید عظیمی بابلسر برگزار شد. اختتامیه 
بخش بانوان جشنواره با حضور نمایندگان توانبخشی و 
تربیت بدنی سازمان بهزیستی کشور، داوران و نمایندگان 
وزرات ورزش و جوانان و فدراسیون بازی های بومی و محلی برگزار شد. در این دوره 
از رقابت ها بانوان توانمند و دارای معلولیت مازندرانی درخشیدند. اسامی برگزیدگان 
بانوان دارای معلولیت مازندرانی این دوره رقابت ها بشرح ذیل است؛ طاهره اسدی 
کسب مقام اول رشته چوب کشی )منفی ۷۵(، زهرا اکبری کسب مقام اول رشته 
هفت سنگ مهارتی) معلولین بینایی و شنوایی (، مهتاب شکاری کسب مقام دوم 
رشته کلاس کلاس، شهربانو نعمتی کسب مقام سوم رشته یه قل دو قل. روابط 
عمومی اداره کل بهزیستی مازندران کسب این موفقیت را به بانوان توانمند دارای 

معلولیت و جامعه معلولین استان تبریک عرض می نماید.

مرجان عباس زاده/رشت-معاون امور 
اقتصادی اســتانداری گیلان،در حاشیه 
افتتاح طرح های آمــاده بهره برداری در 
شهرستان آستارا ضمن تبریک ایام دهه 
مبارک فجر اظهــار کرد: بهره برداری از 
اقتصادی در آســتارا تکمیل  طرح های 
زنجیره محصولات کشاورزی و پروتئینی 

را به همراه دارد.
حسین محمدیان افزود: در دهه فجر 
امســال مجموعاً ۵۵ پروژه با بودجه ای 

حدود بر 3 هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در شهرستان آستارا افتتاح می شود.
وی با اشــاره به اینکه یک پنجم از پروژه های مورد بهره برداری در آســتارا با مبلغ حدود ۷2۰ میلیارد ریال در 
حوزه اقتصادی اســت، افزود: نکته مهم و بســیار حائز اهمیت در این حوزه بحث زنجیره ارزش کالاهای اقتصادی 

کشاورزی استان است.
محمدیان در پایان با قدردانی از مدیریت و کارکنان شــرکت گاز برای گازرســانی گسترده به روستاهای آستارا، 

خواستار افزایش سطح کیفی و کمی خدمات مرتبط با گاز در این شهرستان شد.
همچنین در این مراسم سخاوت جبالی رئیس اداره گاز شهرستان آستارا ضمن خیرمقدم به مدعوین و میهمانان 

گزارشی از وضعیت گازرسانی در شهرستان آستارا را ارائه کرد.
وی با بیان اینکه برای گازرسانی به 2۸ خانوار روستای صعب العبور و کوهستانی هولستون بیش از 1۷ میلیارد 
ریال هزینه شده است، گفت: با بهره برداری از این پروژه، مجموع روستاهای گازدار آستارا به ۴۸ روستا و میزان بهره 

مندی گاز روستایی این شهرستان به ۹۸.۷ درصد رسیده است.

مدیرکل امور مالیاتی مازندران از شناســایی 
حدود دو هزار مودی بــا تراکنش چهار هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومانی بدون پرونده مالیاتی در 
استان خبر داد. محسن اسلامی در گفت وگو 
با خبرنگاران با تاکیــد بر تبیین نقش مالیات 
در جامعه گفت: یکی از آثار و دلیل ایجاد تورم 
کسری بودجه است. وی فرهنگ سازی مالیاتی 
مسئله بسیار مهم بیان کرد و گفت: باید به مردم 
گفته شود که مالیات در چه بخش هایی هزینه 
می شود. اسلامی با اظهار اینکه تنظیم بازار مالی 
از طریق مالیات انجام می شود، گفت: مالیات خانه های خالی لوکس و ماشین های گران قیمت برای تنظیم بازارهای مالیاتی صورت 
می گیرد. مدیر کل امور مالیاتی با اشاره به اینکه در استان مازندران بیش از 1۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی پیش بینی شده 
بود که ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان مربوط به درآمدهای پیش بینی شده مالیاتی است، افزود: ۹6 درصد درآمدهای پیش بینی 
شده در مازندران مربوط به درآمدهای مالیاتی است. اسلامی تصریح کرد: گفت در 1۰ ماه گذشته در استان مازندران شش هزار و 
۷۰۰ میلیارد مالیات وصول شد که نسبت به سال گذشته ۴2 رشد داشته است. وی شناسایی مودیان جدید را از دلایل رشد وصول 
مالیات در استان بیان کرد و گفت: هزار میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده نیز در استان وصول شده است و این مبلغ به شهرداری ها 
دهیاری ها بخشداری ها پرداخت شده است. مدیرکل امور مالیاتی مازندران با اشاره به فعالیت اداره مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی 
گفت: تراکنش های مشکوک بانکی در این حوزه بررسی و رصد می شود. وی از شناسایی کلینیک پزشکی که از دستگاه پوز دامداری 
استفاده می کرد، خبر داد و گفت: تمامی این حساب ها تحت عنوان تراکنش های مشکوک بررسی و کنترل می شود. اسلامی از 
شناسایی 1۹۸6 مودی دارای تراکنش بین 1 تا 1۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این افراد با تراکنش چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد 

تومانی فاقد پرونده مالیاتی بوده اند.

۲۰۰۰ مودی با تراکنش بالای بدون پرونده مالیاتی شناسایی شد گرمای گاز به روستای کوهستانی آستارا رسید

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  /  حجت الاسلام دیلم گفت: در استان گلستان از 
همه اقوام و مذاهب کاندیداهای مختلفی داریم. به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی 
گلستان، حجت الاسلام دیلم در جشن گرامیداشت دهه فجر فجر در مراوه تپه گفت: 
حربه دشمنان برای ضربه زدن به نظام اسلامی است. وی با اشاره به اینکه، امروز دشمن 
به دنبال تطهیر چهره خاندان پهلوی است، افزود: دشمنان انقلاب اسلامی در فضای 
مجازی به دنبال تطهیر چهره آنها در افکار عمومی و ارائه تصویری خدمت رسان از 
این رژیم هستند. رئیس مرکز اسلامی گلستان با تاکید براینکه در مقابل توطئه های 
دشمنان هوشیارانه عمل کنیم، بیان کرد: تحریم و تحریف حربه امروز دشمن برای 
ضربه زدن به نظام است. حجت الاسلام دیلم با تاکید براینکه، روحانیون افسران جهاد 
تبیین هستند، تصریح کرد: تهاجم و مقابله جبهه باطل با جبهه حق موضوع همیشگی 
بشریت می باشد و خداوند متعال نیز فرموده است این سنت الهی است که در طول 
تاریخ جبهه حق در مقابله با جبهه باطل باشد. وی اظهار کرد: امروز برای دفع تجاوزو 
فتنه انگیزی دشمن که با حربه تحریم و تحریف وارد شده است کار روحانیت در جبهه 

جهاد سنگین است و باید از ماهیت اسلام و انقلاب دفاع کنند.
رئیس مرکز اسلامی گلستان با اشاره به اینکه، شکست انقلاب های مختلف بخاطر 

دشمنان درون خود انقلاب است، بیان کرد: بازماندگان پهلوی، توده ای ها، منورالفکرها، 
بهایی ها، تجزیه طلب ها و غرب زده ها به فکر ربودن جامعه هستند و امام راحل نیز بیان 
کرده بودند که ما از شر غرب زده ها و منورالفکرها خلاص نمی شویم. حجت الاسلام 
دیلم گفت: اگر فعالیت مساجد و حوزه های علمیه را با قبل از انقلاب مقایسه کنیم پی 
خواهیم برد که در چه وضعیتی قرار داشتند و واقعا باید امروز قدر انقلاب، نظام و آزادی 
های معنوی و دینی را بداینم. وی با تاکید براینکه، روحانیت آگاه باید پا به میدان بگذارد 
و جهادگر تبیین باشد، گفت: امروز باید بدانیم که برای چه قیام کردیم و شعار و آرمان 

و ماهیتی که امام راحل و انقلاب برای اعتلای اسلام و احیای قرآن داشت منجر به 
پیروزی شد.  رئیس مرکز اسلامی گلستان، احیای سنت نبوی و همراهی و همیاری 
مردم با انقلاب را از دیگر دلایل پیروزی انقلاب بیان کــرد و گفت: تمام مردم پای 
انقلاب آمدند و همانطور که می دانید در طول تاریخ انقلاب، مردم خوش درخشیدند 
و در صحنه های مختلف جنگ تحمیلی، تظاهرات ها و مناسبت های مختلف پای 
نظام بودند و امروز این همراهی و هم پایی مردم را برای قوام و دوام انقلاب نیاز داریم.  
حجت الاسلام دیلم با تاکید براینکه، همه ادیان الهی بدهکار انقلاب هستند، تصریح 
کرد: عدالت طلبی و حمایت از آرمان های مظلومان و فلسطین از شعارهای انقلاب 
ایران است و امام راحل از همان سال ۴2 مبارزه با رژیم صهیونیستی را بیان کردند و اگر 
امت های مسلمان از همان سال به ندای امام راحل گوش می دادند امروز شاهد کشتار 
بیشمار مردم و کودکان در غزه نبودیم. وی گفت: آرمان امام راحل حمایت از مظلوم و 
فلسطین بود اما متاسفانه چند کشور عربی از اسرائیل و رژیم کودک کش صهیونیستی 
حمایت کردند و کمک هایی فرستادند اما فقط این ایران بود که از قدس شریف حمایت 
کرد و امروز به نحوی شده است که دشمنان و استکبار از تفکر اسلامی انقلاب در هراس 
هستند تفکری که حماس اهل سنت، حزب الله لبنان، جبهه مقاومت و ... را ساخت. 

تحریم و تحریف حربه امروز دشمن برای ضربه زدن به نظام است 

مرجان عباس زاده/رشت- همزمان با فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی نشست بصیرت افزایی با حضور حجت الاسلام کامیاب فر ،مدیر 
کل وکارکنان اداره کل بیمه سلامت در مجتمع فرهنگی برگزار شد.

ـ مذهبی و شناخت مکتب اسلام برگزار گردید. جت الاسلام و المسلمین کامیاب  این نشســت با هدف بصیرت افزایی در حوزه انقلاب اســلامی و تبیین ارزش های اخلاقی ـ
فر ضمن تبریک دهه مبارک فجر، این ایام را بهترین فرصت برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی و ایجاد امید و نشاط در میان مردم دانست.

وی با بیان خاطراتی از امام راحل نقش مهم مردم در پیروزی انقلاب اسلامی با محوریت امام خمینی )ره(را برای حاضران تشریح نمودند .
وی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، جهاد تبیین را مهم برشمرد و با بیان مصادیقی گفت: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی امروزه 
قادر به استفاده از ابزارهای گذشته خود نیستند و برای رسیدن به اهداف خود به موانع بزرگی برخورد کرده اند و بر همین اساس به سمت تحریم و وارونه جلوه دادن حقایق 

و سیاه نمایی اقدامات موفق دولت رفته است و در عرصه رسانه دشمن عملیات روانی را پیگیری می کند که نیازمند تبیین و روشن گری است.
در پایان این مراسم از حسین حسن پور رزمنده هشت سال دفاع مقدس تقدیر به عمل آمد.

  نشست بصیرتی به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شد

دیدار استاندار اصفهان با پیشگامان انقلاب 
اسلامی و پیشکسوتان دفاع مقدس استان

صدیقه مدنی پور-اصفهان| همزمان با ایام الله دهه فجر، استاندار اصفهان در آیین گردهمایی پیشگامان انقلاب اسلامی و 
پیشکسوتان دفاع مقدس استان، حضور یافت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی 
استاندار اصفهان، سه شنبه هفدهم بهمن ماه، در آیین گردهمایی پیشگامان انقلاب اسلامی و 
پیشکسوتان دفاع مقدس استان اصفهان، گفت: ایام بسیار مبارکی است و اراده خداوند متعال به 
نحو دیگری در این ایام برای مردم ایران رقم خورده اســت. وی ادامه داد: نســلی که در پایداری 
انقلاب حضور داشته به خوبی می داند فلسفه چنین قیامی چیست و این درحالی است دشمن 
مادام در حال کینه توزی و تفرقه افکنی علیه ایران اسلامی است. استاندار اصفهان گفت: مقایسه 
نظام جمهوری اســلامی با دوران پهلوی ظلمی فاحش است و دشمن با حرکت به سمت یک 
تصویر غلط از جمهوری اسلامی در ذهن مردم و ایجاد تصویری غلط از خود در ذهن مخاطب 
تلاش می کند دوران پهلوی اسفبار را برنده جلوه دهد. دکتر مرتضوی گفت: در این شرایط رهبری 
معظم انقلاب در میدان در تلاش هستند تا واقعیت ها را به نسل جوان منتقل کنند و ما نیز ادامه 
دهنده این مسیر و منش هستیم. وی ادامه داد: سه کتاب صعود چهل ساله، کارنامه و ایران مقتدر 
مراجعی هستند که با منابع بین المللی ایران واقعی را نگارش کرده اند. استاندار اصفهان بیان کرد: 
کارنامه درخشانی از ایران اسلامی وجود دارد که با سایر کشورها قابل قیاس نیست و تبیین این 
کارنامه و دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی بر دوش پیشگامان انقلاب اسلامی و پیشکسوتان 
دفاع مقدس است. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: بایستی جهاد تبیین باید با تمرکز بر نسل 
جوان انجام شود و این یک وظیفه همگانی است. وی تأکید کرد: ایران اسلامی در همه حوزه های 
بهداشت و درمان، علم و فناوری، تکنولوژی، صنعت و .... می درخشد. استاندار اصفهان گفت: امروز 
به کمترین نرخ بیکاری رسیده ایم، در استان اصفهان بالغ بر ۵۰۰ واحد صنعتی راکد به چرخه 
تولید بازگشته که نشان دهنده تلاش های این حوزه است. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: در 
دولت سیزدهم کارهای زمان مانده از جمله ساخت مسکن و ساخت نیروگاه های خورشیدی با 
جدیت دنبال شد. وی دو مسئله اساسی استان را آب و هوا دانست و عنوان کرد: از ابتدای حضور 
و فعالیت در استان بر هر دو موضوع به صورت جدی ورود و کار کردیم. استاندار اصفهان گفت: 
در هر دو حوزه انرژی استان به صورت کامل متمرکز است و در حوزه تأمین آب مسیر 11 ساله 
در یک سال و نیم طی شده است. دکتر مرتضوی با تأکید بر جهاد تبیین، اظهار کرد: در شرایطی 
که دشمن تمام تلاش خود را به کار بسته تا جوانان ما را ناامید کند، تمرکز بر تقویت هویت ایرانی 
اســلامی ضروری است. وی ادامه داد: انتخابات مهمترین رویداد سال جاری است و از فروردین 
ماه رهبر معظم انقلاب بر این مهم تآکید دارند. استاندار اصفهان گفت: در این حوزه با دعوت و 
گفتگوی چهره به چهره با اقشــار در تلاش هستیم آحاد مردم نسبت به این مهم با حساسیت 
برخورد کنند. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: یقینا جامعه ایثارگران نیز با تمام توان در این راستا 
و در حوزه تأثیر خود تلاش خواهند کرد تا شاهد انتخاباتی پرشور و با مشارکت همگانی باشیم.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/23

شماره : 1867

ستاره فرانسوی الاتحاد بعد از بازگشت به تمرین این تیم دست به اقدامی زد که حسابی هواداران تیمش را خشمگین کرد.
به نقل از الریاضیه، سرانجام کریم بنزما بعد از مدت ها اجازه بازگشت به تمرین الاتحاد را به دست آورد.

بنزما بعد از چند روز غیبت در تمرین الاتحاد روز گذشته با تیم تمرین کرد اما اقدامی که او بعد از بازگشت به تمرین از خود نشان داد جنجال ساز شد.
این بازیکن فرانسوی همه تصاویر خود با پیراهن الاتحاد را از اینستاگرام خود حذف کرد که این باعث خشم هواداران الاتحاد از او شد و انتقادهای زیادی از این بازیکن سرشناس 

به دنبال داشت.
بنزما در تابستان سال قبل بود که بعد از سال ها درخشش در رئال مادرید این تیم را ترک کرد و تصمیم گرفت که راهی لیگ عربستان شود تا پیراهن الاتحاد را برتن کند. او 
نمایش ناامید کننده ای در الاتحاد داشته است و نتوانسته انتظارات را برآورده کند. بنزما در زمستان تا آستانه جدایی از لیگ عربستان پیش رفت و همه گمانه زنی ها حاکی از این 

بود که به فوتبال اروپا برمی گردد اما در نهایت سران الاتحاد او را راضی کردند که در تیم بماند.
به نظر می رسد که این ستاره سرشناس با سرمربی آرژانتینی الاتحاد به مشکل خورده است و شاید این باعث شود که حضور در ترکیب اصلی را از دست دهد.

  جنجال دوباره بنزما بعد از بازگشــت به تمرین 

محمود رضایی  ایده روز  |   فصل برای نســاجی آسیایی به هیچ وجه خوب پیش نرفته و این تیم قائمشهری در حال حاضر و پس از اتمام 
نیم فصل اول مسابقات در رده پانزدهم جدول رده بندی جای گرفته تا یکی از تیم های فانوس به دست لیگ برتر باشد.

   مرد اسپانیایی در بدو 
ورودش روی سه موضوع 

کار کرد. ابتدا نظم و 
دیسیپلین خاصی به تیم 

بخشید و اگر شلختگی 
هم وجود داشت دیگر 

دیده نمی شد. 

ده
چکی

آلکاراز استاد نظم و دیسیپلین
 کرسپو مچ مجیدی را خواباند

تیم اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در لیگ کاپ امارات برابر العین 
با دو گل شکست خورد.

 جمعه شب در لیگ کاپ امارات یک بازی برگزار شد. در این بازی اتحاد 
کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در ورزشــگاه خانگی اش از العین با هدایت 
کرســپو پذیرایی کرد. این بازی در نهایت با دو گل به سود العین به پایان 

رسید تا تیم فرهاد مجیدی یک شکست دیگر را تجربه کند.
مهدی قایدی که به تازگی از قطر به امارات برگشــته است در نیمه دوم 

به میدان رفت ولی نتوانست مانع از شکست تیمش شود.
الوصل و الوحده هم از ۱۹:۳۰ امشــب )جمعه شب( در دیداری دیگر از 

همین رقابت ها برابر هم قرار می گیرند. 

 الریاضیه مدعی شد: تعهد سپاهان به AFC قبل از بازی با الهلال
طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربســتان باشگاه سپاهان قبل از دیدار با 
الهلال در نامه ای به کنفدراســیون فوتبال آسیا قول داده است که از هیچ 

نماد و شعاری سیاسی در ورزشگاه نقش جهان استفاده نکند.
 دو تیم ســپاهان و الهلال در یک هشــتم نهایی جام ملت های آسیا، 

پنج شنبه هفته جاری به مصاف هم خواهند رفت.
 سپاهان مجوز میزبانی از نماینده عربستان در ورزشگاه نقش جهان را به 
دست آورده است و بعد از دو بازی میزبانی خارج از اصفهان این بار می تواند 

برابر هواداران خودی از تیم عربستانی پذیرایی کند.
روزنامــه الریاضیه عربســتان مدعی شــد که ســپاهان در نامه ای به 
کنفدراســیون فوتبال آسیا تعهد داده اســت که همه نمادها و نشانه های 
سیاسی را از ورزشگاه نقش جهان بردارد تا از این طریق روحیه جوانمردی 

ورزشی را حفظ کند وبه حریف احترام گذارد.
پیش از این باشــگاه سپاهان توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا در دیدار 
برابر الاتحاد عربستان ۳ بر صفر بازنده شد و از دو بازی خانگی هم محروم 

شد با این حال توانست به عنوان تیم دوم راهی دور بعد شود. 

 مشــخص شــدن وضعیت کاپیتان الهلال برای رویارویی با 
سپاهان

سالم الدوسری که در دیدار اخیر الهلال برابر النصر مصدوم شد مشکلی 
برای رویارویی با سپاهان نخواهد داشت.

 به نقل از الریاضیه، الهلال در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا پنج شنبه  
این هفته در اصفهان به مصاف سپاهان خواهد رفت.

طبق اعلام باشگاه الهلال، کاروان این تیم قرار  است سه شنبه عربستان 
را به مقصد ایران ترک کند و دو جلســه تمرینی در اصفهان برگزار خواهد 
کرد تا با شــرایط ورزشگاه آشنا شــود.نگرانی بزرگ الهلال قبل از دیدار با 
سپاهان مصدومیت سالم الدوسری کاپیتان باتجربه تیم بود که البته طبق 
اعلام منابع نزدیک آسیب دیدگی این بازیکن از ناحیه پشت جدی نیست 
و  او می تواند در بازی با سپاهان به میدان برود.الدوسری در دیدار الهلال 
برابر النصر یک سوپر گل به ثمر رساند و بعد از آن مصدوم شد ولی ظاهرا 

او می تواند در دیدار برابر سپاهان به میدان برود. 

نتایج ضعیفی که باعث کنار رفتن سید مهدی رحمتی از سکان هدایت مازندرانی ها هم شد تا لوکاس آلکاراز اسپانیایی 
جانشــین وی شــود؛ سرمربی ای که در دو بازی خود با نساجی شکست خورده و حالا فرصت کافی برای ساختن تیم 
مد نظر خود در تعطیلات پنجره زمستانی را داراست. در همین راستا نساجی یکی از پرخبرترین تیم ها در بحث نقل 
و انتقالات هم بوده و این تیم با برخی بازیکنان که چهره های شناخته شده ای هم بین آنها وجود دارد، قطع همکاری 
کرده است. رشید مظاهری، سیداحمد موسوی، علا عباس، محمدرضا مهدی زاده و علی داوران پنج بازیکنی هستند 
که طبق نظر ســرمربی جدید با آنها قطع همکاری صورت گرفته است. زمانی که مهدی رحمتی نتوانست با نساجی 
نتیجه بگیرد جای خود را به لوکاس آلکاراز اسپانیایی داد. او تیمی را تحویل گرفته بود که نه تنها جایگاه خوبی در 
جدول نداشت بلکه همواره این بحث بازی نشده میان بازیکنان وجود داشت؛ بازیکنان امسال و بازیکنان فصل قبل. 
البته این به معنای آن نیست که اختلافی میان آنها وجود داشت، در واقع بحث این بوده که نفرات امسال کیفی تر از 

قبلی ها هستند. این باور غلط شاید در تیم نهادینه شده بود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود اختصاصی مســتندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد 

و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک واقع در بخش 21-کامم - مهاباد

۱- آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   4۱/ ۹۹۳2  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
2- آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   55/ ۹6۰8  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۳- آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   4۱/ ۳565  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
4- آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۰7/ ۱74۰  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
5- آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   5۹/ ۳5۰۹  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
6- آقای خضر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   48/ ۳88۹۱  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
7-آقای ابوبکر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   655۰  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم 

موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
8-آقای خضر  رســولیان  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   2/ ۱662۳  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  ۳6464
۹- آقای کریم محمدامینی  نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   58/ ۱۰47  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  ۳85۱6
۱۰- آقای شورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۳5/ ۱۱۱۰2  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱۱- آقای شورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   4/ 4۰۰۹  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱2-آقای شــورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   47/ 2۱2۳  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱۳-آقای شــورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۹6/ ۳۰۰58  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱4-آقای ســلیمان  چوپانی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   8۳/ 45۳5  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱5-آقای شــورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   8۹/ ۳864  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱6-آقای سعید  شیخ عبدالله پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   8۱/ ۳2727  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱7-آقای جعفر چوپانی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   67/ ۱6۳5  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  2۹6۰۹
۱8-آقای خضر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   68/ 8۰25  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
۱۹-آقای خضر  یزدان فر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   56/ 88۳8  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
2۰-آقای جعفر  چوپانی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 6۱/ ۱722  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  2۹6۰۹
2۱-آقای شــورش  یزدان فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   45/ ۳8۹۹  متر مربع در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع نسق  برابرمدارک موجود درپرونده
22-آقایان سعید شیخ عبداله پور و مولود محمدی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۳/ ۳2۱75  متر مربع 

در قسمتی از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم موضوع نسق  2۹6۱۰.
2۳-خانم ها  طوبی و لیلا همگی چوپانی   هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   55/ 22۳۹4  متر مربع در قسمتی 

از 8-اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم موضوع نسق  2۹6۰۹.
24-آقایان همزه و و سلیمان همگی خضری هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   8/ ۱۳۳۳۰  متر مربع در قسمتی 
از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم موضوع برابر مدارک مووجود در پرونده

25-آقای همزه خضری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۰۹/ 248۰6  متر مربع در قســمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروســتای کامم 

موضوع برابر مدارک مووجود در پرونده
26-آقای امید و همزه همگی خضری هر کدام به نســبت ۳ دانگ مشــاع از  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   87/ ۱77۰2  متر مربع در قسمتی 
از 8 - اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم موضوع برابر مدارک مووجود در پرونده

27-آقا و خانم امید و سعادت همگی خضری به ترتیب به نسبت های 4 و 2 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   8۱/ 2۰۰77  متر 
مربع در قسمتی از 8 - اصلی بخش 2۱ مهابادروستای کامم موضوع برابر مدارک 

مووجود در پرونده
28-آقای ســید هیوا پیرخضری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   8۳/ 57۰  متر مربع در قسمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع برابر نسق ۱64۳۳
2۹-آقای سید هیوا پیرخضری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   6۳/ ۳۳88  متر مربع در قسمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۰-آقای سید رسول پیرخضری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   76/ 274۱7  متر مربع در قسمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع برابر نسق 2۹57۰
۳۱-آقای کریم محمدامین نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۱۳/ 22۳۱  متر مربع در قسمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع برابر نسق ۳85۹6
۳2-آقای مولود محمدی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 5/ 2287  متر مربع در قســمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروستای 

کامم موضوع برابر نسق 2۹6۰۳
۳۳-آقای لقمان چوپانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
82/ ۱۱۹4۹  متر مربع در قســمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروســتای کامم 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳4-آقای خضر یزدان فر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
6۳/ ۱5848  متر مربع در قســمتی از 8 -اصلی بخش 2۱ مهابادروســتای کامم 

موضوع برابر نسق ۳52۳
                                    لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین 
شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند 
از تاریــخ تنظیم صورت مجلــس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسنادواملاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم 
اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت 
به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه 
اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. 
در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار : دوشنبه 2۳                                 /۱۱                                 /۱4۰2

تاریخ تحدید حدود: چهار شنبه  ۱6  /۱2  / ۱4۰2 ساعت ۱۰
محمد طلوعي

رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

  سه کار مهم آلکاراز
مرد اسپانیایی در بدو ورودش روی سه موضوع کار کرد. ابتدا نظم و دیسیپلین 
خاصی به تیم بخشــید و اگر شلختگی هم وجود داشت دیگر دیده نمی شد. حالا 
بازیکنان نساجی خیلی خوب می دانند که آلکاراز در زمان تمرین و مسابقه از آنها 
چه می خواهد. موضوع بعدی که ســرمربی نســاجی در اولویت کارهایش قرار داد 
وضعیت بدنی شاگردانش بود. او تمرینات ویژه ای را برای بازیکنان در نظر گرفت. 
حالا آنها مشکلی برای ۹۰ دقیقه بازی ندارند. اما یکی از دلایلی که نساجی خوب 
نتیجه نمی گرفت و دروازه اش در بیشتر بازی ها باز می شد ساختار دفاعی اش بود. 
بدون شک هر تیمی که می خواهد دروازه اش را بسته نگاه دارد تمام بازیکنانش از 

خط حمله تا دروازه بان باید در کار دفاعی شرکت کنند.
 

 محبوبیت خاص
مربیگری در تیم هایی مثل گرانادا، لوانته، الچه و حضور چندین ساله در فوتبال 
اسپانیا از این مربی یک چهره محبوب میان فوتبالی های این کشور ساخته است، 
به طوری که او امروز هر جا که با تیمش می رود و با هموطنانش روبه رو می شــود 
بشــدت مورد احترام قرار می گیرد. در بازی با فولاد و مربی اسپانیایی اش، دستیار 
جــواد نکونام و خود نکونام در بــازی تدارکاتی چند روز پیش، در اردوی ترکیه و 
حضور تیم های اســپانیایی که برای اردو به آنجا آمده بودند، از ســرمربی نساجی 
بشــدت استقبال می کردند. تکرار این اتفاق ها به بازیکنان نساجی این باور ذهنی 

را القا می کند که سرمربی شان چه جایگاهی در میان اهالی فوتبال در دنیا دارد.
 

 کمی ایرانی شده
تمرینات نساجی در زمین کارگران انجام می شود که کیفیت خوبی دارد. البته 
حالا این زمین به زیر کشــت رفته و بازیکنان نســاجی به زمین شماره دو آزادی 
می روند. لوکاس آلکاراز ظاهراً از کیفیت زمین رضایت ندارد اما فعلًا چاره ای نیست 
و باید با این شــرایط کنار بیایند. او حالا کمی بیشــتر از قبل با اتفاقات فوتبال ما 
آشــنا شده است. در جریان بازی تدارکاتی چند روز پیش که با پنالتی آبی پوشان 
در دقایق پایانی با نتیجه ۱-۱ شد، سرمربی نساجی بشدت نسبت به قضاوت داور 
و بخصوص دو کمکش معترض بود. به نظر او بازیکنش به هیچ عنوان درون محوطه 

۱8 قدم مرتکب خطا نشد که داور اعلام پنالتی کند.

 ترکیب های متفاوت
در کنار تمام فاکتورهای مثبتی که از ســرمربی اسپانیایی گفتیم و نوشتم باید 
به یک نکته فنی هم اشاره داشت که جای نقد دارد. او در تمام بازی هایی که روی 
نیمکت نســاجی نشسته با ترکیب های متفاوتی تیمش را به زمین فرستاده است. 
از دو بازی لیگ گرفته تا بازی های تدارکاتی در ترکیه و همین بازی با اســتقلال 
و شــمس آذر. شــاید او به دنبال بهترین ترکیب برای شروع دوباره لیگ است. اگر 
این طور باشد باید به او حق داد به شرطی که از شروع لیگ بعد از جام ملت های 
آســیا ترکیب تقریباً ثابتی را از این تیم شــاهد باشیم. درواقع اگر نساجی را مثل 
چند بازی گذشته ببینیم آن وقت باید از آلکاراز ایراد گرفت. البته حالا با بازگشت 
محمد عباس زاده و حضور بزرگتر تیم می تواند تا حدودی به این مربی کمک کند.

  

شناسه آگهی:۱66۱۳۱۹ 
۰/ م-الف

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره ۱5۳56/ ت ۳6۰۰5 هـ 
هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری مرتضی 
صالحــی و کارفرمای محترم پیمانــکاری ژرژ بفوزیان، که فعلًا مجهول 
المکان می باشند، ابلاغ می گردد: آقای حسین ذوالفقاری با کد شناسایی 
بیمه ۰۰6۹6۰84۱4 ادعای اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین 
شغلی کارگر ساده و تعمیرکار )پیمانکاری مرتضی صالحی(، کارگر ساده 
و مکانیک )پیمانکاری ژرژ بفوزیان( داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید 
نموده اســت. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
دبیرخانه مشاغل ســخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
 امیــر مرتاضــی: سرپرســت معاونــت اداره کل و اداره 

شهرستان طبس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شــرح ذیل آگهی می گردد : املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا 

پلاک 25 اصلی بخش ۱6 
۱۹۱67 فرعی بنام آقای مرتضی یعقوبی کفشــگری نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱27 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای نجات 
الله یعقوبی کفشگری مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.                       
    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۱/7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۱/2۳

 مرتضی قاســم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
قائم شهر

سایت AFC به دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا در دور یک هشتم نهایی پرداخت 
و از سپاهان به عنوان رقیبی دشوار برای الهلال یاد کرد.

 سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه شروع دوباره رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا نوشت: »سه قهرمان سابق از جمله العین توانستند به دور حذفی 
لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب راه یابند. هر چهار تیم عربستانی که مرحله 
گروهی را آغاز کردند، به دور حذفی راه یافتند، الهلال، قهرمان چهار دوره آسیا، 
الاتحاد قهرمان دو دوره لیگ قهرمانان آسیا، النصر با حضور کریستیانو رونالدو 
و الفیحا توانستند در دور گروهی درخشان ظاهر شوند و به دور حذفی برسند.

در حالی که رونالدو به طور طبیعی تیتر نخست اخبار را به خود اختصاص 
داد، این اندرســون تالیسکا بود که بیشترین درخشش را داشت. این بازیکن 

برزیلی با شش گل بهترین گلزن رقابت ها بوده است و حالا النصر باید در دور 
حذفی با الفیحا روبه رو شود. حریف آنها دو بازی آخر مرحله گروهی اش را برد 
تا از انتهای گروه A به رتبه دوم برسد و به عنوان یکی از بهترین تیم های دوم 
صعود کند.به نظر نمی رسد مصدومیت طولانی مدت نیمار، شانس الهلال برای 
کسب عنوان قهرمانی در آسیا را کاهش داده باشد. قهرمان لیگ قهرمانان آسیا 
در ســال های 2۰۱۹ و 2۰2۱ به راحتی مقام اول گروه D را کســب کرد ولی 
اکنون دیدار دشواری برابر تیم ایرانی سپاهان در پیش رو دارد که نایب قهرمان 
این رقابت ها در سال 2۰۰7 بوده است و در مرحله گروهی رقابت ها ۱6 گل به 
ثمر رسانده که شامل پیروزی ۹ بر صفر برابر آلمالیق ازبکستان بود. سپاهان 

برای اولین بار از سال 2۰۱2 به مرحله یک هشتم نهایی بازمی گردد.

برنامه دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان:
سه شنبه 24 بهمن

شاندونگ تایشان چین - کاوازاکی فرونتاله ژاپن
چهارشنبه 25 بهمن

جئونبوک هیوندای موتورز کره جنوبی - پوهانگ استیلرز کره جنوبی
بانکوک یونایتد تایلند - یوکوهاما مارینوس ژاپن

نسف قارشی ازبکستان - العین امارات
الفیحای عربستان - النصر عربستان

پنجشنبه 26 بهمن
اولسان هیوندای کره جنوبی - ونتفورت کوفوی ژاپن

شناسه آگهی:۱6647۰6  ۰/ م-الف

سپاهان حریفی دشوار برای الهلال

شناسه آگهی :۱65۳486    م-الف/۰
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عمامه گذاری طلاب در روز عید مبعث - قم

امام علی علیه السلام :

جَعَلَ الّل سُبحانهَُ العَدلَ قِواما 
للِأنامِ، و تنَزیها مِنَ المَظالمِِ و 

الآثامِ، و تسَنِیَةً للِإسلامِ .

خداوند پاک، عدالت را بر پا 
دارنده مردمان ، مایه دوری از حق 

کشیها و گناهان و وسیله آسانی 
و گشایش برای اسلام قرار داده 

است .
غرر الحکم : 4789.

دانشمندان آلمانی یک مدل هوش مصنوعی را 
طــوری آموزش داده اند تا مانند فیزیکدانان بزرگی 
همچون آلبرت اینشتین و اسحاق نیوتن فکر کند.

دانشــمندان مرکز پژوهشی یولیش)Jülich( در 
آلمــان با موفقیت هوش مصنوعــی را به گونه ای 
آموزش داده اند که مانند آلبرت اینشتین و اسحاق 

نیوتن فکر کند.
این مدل با استفاده از این روش یادگیری می تواند 
الگوها را در مجموعه داده های پیچیده تشخیص دهد 

و یک نظریه فیزیکی برای آنها تشکیل دهد.
به نقل از آی ای، تاریخ نام هایی مانند اینشتین 
یا نیوتن را خوب به خاطر دارد، زیرا آنها نظریه های 
جدیدی را به ما ارائه کردند که نام شان را در تاریخ 
ثبت کرده است. نظریه های آنها پدیده های متعددی 

را که در اطراف ما رخ می دهد، توضیح می دهند.
به عنوان مثال، قوانین گرانش نیوتن به ما کمک 
کرده اســت تا نیروی گرانش را نه تنها روی زمین 
توضیــح دهیم، بلکه به ما کمــک کرده تا حرکت 
ســیارات دیگر، ماه و سایر اجرام آسمانی را نیز به 

طور دقیق پیش بینی کنیم.

 آموزش هوش مصنوعی فیزیکدان
دو رویکــرد عمده برای تشــکیل یک نظریه یا 
فرضیه جدید وجود دارد. می توان از قوانین شناخته 
شده در یک حوزه شروع کرد و فرضیه های جدیدی 
را از آنها استخراج کرد یا سعی کرد با نظریه ای جدید 
رفتار یک شیء یا یک پدیده جدید را توضیح داد. 
با این حال بخش دشوار این مسئله، انتخاب رویکرد 

مناسب برای رسیدن به فرضیه است.
پژوهشــگران قبل از تلاش برای آموزش هوش 
مصنوعــی برای تفکــر در مورد فیزیــک، از خود 
فیزیک برای درک عملکرد هوش مصنوعی استفاده 
می کردند.کلودیا مرجر پژوهشگر مؤسسه یولیش از 
یک شبکه عصبی برای ترسیم دقیق رفتار پیچیده 
در یک سیستم ساده تر استفاده کرد. هوش مصنوعی 
این کار را با ساده کردن تعاملات پیچیده بین اجزای 
سیستم انجام داد.سپس تیم تحقیقاتی از این سیستم 
ساده شده برای ایجاد یک نقشه معکوس با هوش 
مصنوعی آموزش دیده استفاده کرد. این سیستم با 
بازگشــت از اجزای ساده به اجزای پیچیده، نظریه 
جدیدی را توســعه داد. این رویکرد مشابه چیزی 
بود که یک فیزیکدان ممکن است انتخاب کند، با 
این تفاوت که فعل و انفعالات در پارامترهای تعریف 
شده توســط هوش مصنوعی قابل خواندن بودند. 
پژوهشــگران این را »هوش مصنوعی فیزیکدان« 

می نامند.

با سایر   سیســتم جدید چه تفاوتی 
مدل های هوش مصنوعی دارد؟

کلودیا مرجر بررسی کرد که چگونه زیرساخت های 
کوچکتر در اعداد دســت نویس شده از تعامل بین 
پیکسل ها تشکیل شده اند تا نشان دهد مدل هوش 
مصنوعی چگونه می تواند فکر کند. پژوهشگران با 
کمــک هوش مصنوعی این نظریه را مطرح کردند 
که گروه هایی از پیکســل های روشــن تر در شکل 
اعداد دســت نویس نقش دارند.اســتفاده از هوش 
مصنوعی مفید اســت، زیرا امکان مطالعه همزمان 
تعداد زیادی از تعاملات را فراهم می کند. در حالی 
که این کار، تلاش محاسباتی را بهبود می دهد، تنها 
می توان به سیستم های بسیار کوچک بدون دخالت 
هوش مصنوعی نگاه کرد.تفاوت این سیستم با سایر 
مدل های هوش مصنوعی که قبلًا منتشر شده اند، 
نحوه آموزش آن و درک ما از نحوه عملکرد آن است. 
به طور معمول، مدل های هوش مصنوعی داده های 
مورد اســتفاده برای آموزش را یاد می گیرند و این 
یادگیری در پارامترهای سیستم آموزش دیده پنهان 
است.پژوهشگران به جای استفاده از رویکرد فیزیک 
هوش مصنوعی، با موفقیت تئوری آموخته شــده 
توسط رایانه و زبانی را که برای توضیح تعاملات بین 
اجزای سیستم استفاده می کند، استخراج کرده اند.

نسخه هوش مصنوعی »آلبرت 
اینشتین« ساخته شد

 درخشش هفتگی
 طلای سیاه

قیمت نفت با افزایش بسته شد و تحت تاثیر نگرانی 
ها نسبت به محدودیت عرضه و ادامه جنگ غزه، حدود 

۶ درصد رشد هفتگی به ثبت رساند.
بهای معاملات نفت برنت با ۵۶ ســنت معادل ۰.۷ 
درصد افزایش، در ۸۲ دلار و ۱۹ سنت در هر بشکه بسته 
شــد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۶۲ ســنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، در ۷۶ دلار و ۸۴ 

سنت در هر بشکه بسته شد.
بهای معاملات نفت هفته گذشت، پس از رد پیشنهاد 
آتش بس نیروهای مقاومت فلســطین از سوی بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در روز چهارشنبه، 

افزایش یافت.
 رشد قیمت نفت در هفته گذشته در حالی روی داد 

که هفته قبل آن، ۷ درصدی ریزش کرده بود.
جیم ریتربوش، رئیس شــرکت ریتربوش و شــرکا 
در این باره گفت: در صــورت عدم وجود اخبار مثبتی 
کــه توازن جهانی نفــت را دچار تغییر مــی کنند، بر 
 ایــن باوریــم که این نوع نوســانات قیمتــی هفته به 
هفته، تــا پایان ماه میلادی جــاری در بازارهای نفت، 

مشاهده خواهند شد.
شرکت خدمات انرژی بیکر هیوز روز جمعه اعلام کرد: 
شرکت های انرژی آمریکایی در هفته گذشته، چهار دکل 
به تعداد دکل های حفــاری نفت و گاز اضافه کردند و 
مجموع آنها را به ۶۲۳ دکل رساندند که بالاترین میزان 

از اواسط دسامبر بود.
 تعــداد دکلهای حفاری نفت نســبت به هفته قبل 
تغییری نداشت و ۴۹۹ حلقه ماند که ۱۱۰ حلقه کمتر 
از مدت مشــابه در سال گذشته است. تعداد دکل های 
حفاری گاز در هفته گذشته، چهار حلقه افزایش یافت و 
به ۱۲۱ حلقه رســید که ۲۹ حلقه کمتر از مدت مشابه 

سال ۲۰۲۳ است.
طبق آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا، تولید داخلی 
نفت آمریکا در هفته گذشته، به سطح بی سابقه ۱۳.۳ 
میلیون بشــکه در روز بهبود یافــت. یخبندان در ماه 
گذشته، باعث تعطیلی گسترده مناطق تولیدکننده نفت 

آمریکا شده بود.
نیروهای رژیم صهیونیســتی روز جمعه به حملات 
هوایــی مرگبار به نوار غزه ادامه دادند. روز پنجشــنبه، 
بمباران شــهر مرزی رفح، به افزایش حدود ۳ درصدی 

قیمت نفت منتهی شد.
بهای معامــلات آتی نفت خام با افزایش قیمت های 
بنزین و گازوئیــل به دلیل توقف حجم قابل توجهی از 
فعالیت پالایشگاه های آمریکا، به صورت برنامه  ریزی شده 
یا غیرمنتظره که بازارهای این محصول را دچار محدودیت 

عرضه کرد، حمایت شد. 
بهای معاملات آتی بنزین طی هفته گذشته، حدود ۹ 
درصد افزایش یافت و به ۲.۳۴ دلار در هر گالن رسید، در 
حالی که معاملات آتی نفت کوره، با ۱۱ درصد افزایش، 

به ۲.۹۶ دلار در هر گالن رسید.
اوکراین روز جمعه، با پهپاد به دو پالایشگاه نفت در 
جنوب روســیه حمله کرد که منجر به آتش سوزی در 

پالایشگاه ایلسکی شد.
 پالایشــگاه آفیپســکی در منطقه کراســنودار که 
بــا کریمه در دریای ســیاه و ســاحل دریــای آزوف 
 هــم مرز اســت، تاسیســات دیگــری بود کــه هدف

 حمله قرار گرفت.
به گفته تحلیلگران، آســیب دیدن پالایشــگاه های 
روسیه بر اثر حملات پهپادی اوکراین و اختلالات فنی، 
به صادرات بیشتر نفت خام نسبت به سطح برنامه ریزی 
شــده در فوریه، کمک کرده و احتمالا تعهد این کشور 
بــرای کاهش عرضه تحت توافق اوپک پلاس را ضعیف 

کرده است.
کارســتن فریچ، تحلیلگر کومرس بانک روز جمعه، 
با اشــاره به ســهمیه روســیه در توافق کاهش تولید 
نفت اوپک پلاس، گفت: هنوز باید مدرکی ارائه شــود 
 که روســیه قادر اســت صــادرات نفت خــود را حتی 
بــدون محدودیت های مربوط بــه آب و هوا، به اندازه 

کافی کاهش دهد.
بر اســاس گــزارش رویتــرز، وزارت خزانــه داری 
آمریکا، پنجشــنبه گذشــته اعلام کرد ســه شــرکت 
مســتقر در امارات عربی متحــده و یک نفتکش ثبت 
 شــده در لیبریــا را بــه دلیــل نقض مکانیزم ســقف 
قیمت نفت گروه هفت برای فروش نفت روسیه، تحریم 

کرده است.

به عموم بســتانکاران ورشکســته آقای مهدی دلشــاد فرزند عیسی به شــماره ملی 1466187395 که حکم ورشکســتگی آن به موجب دادنامه شماره 
140207390001548688  مورخ 1402/05/19 از شعبه محترم دهم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اردبیل صادر و تاریخ توقف آن 1400/10/08 اعلام گردیده آگهی 
می دهد : اولین جلسه بستانکاران در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 1402/12/13 در اداره تصفیه امور ورشکستگی اردبیل به نشانی اردبیل - میدان بسیج - 
دادگستری کل استان اردبیل طبقه همکف -  اداره ورشکستگی تشکیل میگردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته 

موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن وی هستند میتوانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند.
ضمناً اخطار می شود

1 - کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعای از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره 
تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.

2 - کسانی که به ورشکسته مذکور بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده 24 قانون تصفیه 
امور ورشکستگی ، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )25 درصد( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه ها می توانند علاوه 

بر جریمه نقدی ، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
3 - کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند 

و گرنه حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

صادق صادق زاده - معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس تصفیه امور ورشکستگی استان اردبیل
شناسه آگهی:۱۶۵۵۸۸۲  ۳۰/ م-الف

 آگهی دعوت بستانکاران
 ورشکسته آقای مهدی دلشاد با اخطارات لازمه

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره  2002001339000122   
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

موضوع مناقصه: واگذاری خدمات بهره برداری نواحی گیلانغرب و سرمست.
شرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی و گواهینامه 
صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه:283.558.863.986 ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 14.300.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1402/11/14 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز چهارشنبه مورخ1402/11/25.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ1402/12/09.

زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی:ساعت 9:30 روز چهارشنبه مورخ1402/12/09.
مناقصه گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای 
بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی 

)WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
                                              روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

فراخوان آگهـي مناقصه عمومي با ارزیابی کیفی فشرده
شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع: تامین نیروی انســانی، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری و 
تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههای تقلیل فشار، حفاظت از 
زنگ، خدمات کنتورخوانی، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات و خدمات عمومی در 

سطح منطقه سه اصفهان، سپاهان شهر و توابع
 بشــماره فراخــوان )2002091138000181( را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت به 
آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشــرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، 
تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای 
بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا 

تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات : 53164624

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت19:00 روز  دو شنبه  مورخ  1402/11/30
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ساعت  19:00 

روز  یکشنبه  مورخ 1402/12/13
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1402/12/14 روز دوشنبه ساعت  09:30 صبح 

به منظور شرکت در این مناقصه  داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:   8.653.000.000  ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن : ) 38133754 و 38133767 ( ) 031 ( تماس حاصل 

نمایید . شماره فکس : 031-38133914
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه

 سهامی )خاص ( 

شناسه آگهی:۱۶۶۲۱۲۵  ۰۱/ م-الف

نوبت اول 
نوبت اول 

شناسه آگهی:۱۶۶۱۶۳۰  ۰۱/ م-الف

شــرکت رنو سامسونگ کره  جنوبی، نسخه ی جدید از کولئوس 
را با پیشرانه ۲ لیتر توربوشارژ تولید می کند. این محصول به تازگی 
وارد ایران شده است.تاریخچه ی حضور رنو در ایران، کل تاریخ واردات 
خودروی کشــورمان را شامل می شــود. اولین مدل بنزینی، توسط 
مظفرالدین شاه از بلژیک به ایران رسید و همین موضوع باعث شد، 
کراس اور کجار )قاجار( حدود صد ســال بعد توسط رنو تولید شود. 
ســال های متمادی پس از پیروزی انقلاب هم رنو ۵ در کنار پیکان، 
تنها گزینه  ی قابل انتخاب برای مردم بود و طبیعتا به یک نوستالژی 
تبدیل شد.پس از حضور بیست ساله ی رنو ۵ به عنوان یک خودروی 
ارزان قیمت و کامپکت در بازار ایران، فصل جدید همکاری این شرکت 

با خودروســازان ایرانی، با مدل های مگان و لوگان شــروع شد. این 
خودروها از اواخر دهه ی هشــتاد خورشیدی به ایران وارد و در خط 
تولید پارس خودرو، مونتاژ شدند. طبیعتا، مگان مونتاژ ایران با بدنه ی 
بزرگ تر و پیشــرانه  های متنوع در مقایسه با لوگان )L90( جذابیت 
زیادی برای مردم کشورمان داشت و باتوجه به بازار انحصاری و کاملا 
بسته ی خودروهای وارداتی، با استقبال هموطنان مواجه بود.کولئوس 
و تالیســمان، از اواسط دهه ی ۹۰ خورشیدی به ایران وارد شدند و 
خیلی زود، مشــتری جذب کردند. برخلاف تالیسمان با پیشرانه ی 
۶/۱ لیتر توربو که هماهنگی فنی با بنزین بی کیفیت ایرانی نداشت، 
کولئوس مجهز به موتور ۵/۲ لیتر تنفس طبیعی، هنوز هم پرمشتری 

است.برخلاف تصور عموم مردم ایران، رنو کولئوس هرگز در فرانسه 
ساخته نشد. نسخه های وارداتی ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ با برند رنو، همگی 
مونتاژ کره جنوبی و کارخانه ی رنو – سامسونگ هستند. این محصول، 
از سال ۲۰۱۶ تا کنون، هم زمان در کره جنوبی و چین تولید می شود.

کولیوس QM6 با برند رنو-سامسونگ، در نمایشگاه خودروی تهران 
۱۴۰۲ رونمایی شد تا متفاوت از محصول اصلی که ۵ سال پیش به 
بازار ایران رســیده بود، جلب توجه کند. این مدل، احتمالا به دلیل 
مشکلات برند فرانسوی برای فعالیت تجاری در کشور ما و تحریم های 
بین المللی، نشان تجاری مخصوص خودروسازی سامسونگ را به جای 

رنو ارایه خواهد کرد.

سامسونگ QM6 یا رنو کولئوس

فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی

)یک مرحله ای(
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